



PROVINSI  
UNIT BIDANG

: SUMATERA BARAT  
: DINAS LINGKUNGAN HIDUP

REKAPITULASI BUKU INVENTARIS (PER SUB RINCIAN)

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

KODE AKUN	KODE KELOMPOK	KODE JENIS	KODE OBYEK	KODE RINCIAN	KODE SUB RINCIAN	SUB RINCIAN	JUMLAH BARANG		NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN TAHUN 2023	NILAI BUKU TAHUN 2023	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023
							PERSIL	JUMLAH				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	3	1	01	01		TOTAL ASET	8	758	86.695.819.712,00	67.918.972.881,76	18.776.846.830,24	4.186.340.515,66
						ASET TETAP	8	726	86.413.361.712,00	67.636.514.881,76	18.776.846.830,24	4.186.340.515,66
		1	01			TANAH	8	-	6.687.407.000,00	-	6.687.407.000,00	-
				01		TANAH	8	-	6.687.407.000,00	-	6.687.407.000,00	-
				01		TANAH PERSIL	8	-	6.687.407.000,00	-	6.687.407.000,00	-
					04	TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA	8	-	6.687.407.000,00	-	6.687.407.000,00	-
		2	01			PERALATAN DAN MESIN	-	709	41.429.457.380,00	38.345.891.284,72	3.083.566.095,28	3.973.800.285,24
				01		ALAT BESAR	-	31	21.153.144.765,00	20.154.131.074,28	999.013.690,72	772.057.063,44
				01		ALAT BESAR DARAT	-	18	20.467.442.615,00	19.578.839.782,32	888.602.832,68	742.766.041,92
					02	GRADER	-	7	9.851.520.320,00	9.276.999.387,88	574.520.932,12	567.152.031,96
					03	EXCAVATOR	-	3	4.196.254.320,00	4.087.628.887,64	108.625.432,36	108.625.431,96
					05	HAULER	-	4	1.436.500.000,00	1.397.204.999,64	39.295.000,36	39.294.999,96
					10	ALAT PENGANGKAT	-	1	276.935.780,00	110.774.312,16	166.161.467,84	27.693.578,04
					12	ALAT BESAR DARAT LAINNYA	-	3	4.706.232.195,00	4.706.232.195,00	-	-
				03		ALAT BANTU	-	13	685.702.150,00	575.291.291,96	110.410.858,04	29.291.021,52
					02	FEEDER	-	5	474.340.000,00	474.340.000,00	-	-
					03	COMPRESSOR	-	2	6.325.000,00	6.325.000,00	-	-
					05	POMPA	-	6	205.037.150,00	94.626.291,96	110.410.858,04	29.291.021,52
				02		ALAT ANGKUTAN	-	16	3.713.062.899,00	3.143.345.449,36	569.717.449,64	226.464.487,32
				01		ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR	-	16	3.713.062.899,00	3.143.345.449,36	569.717.449,64	226.464.487,32
					01	KENDARAAN DINAS BERMOTOR PERORANGAN	-	1	31.380.000,00	23.535.000,00	7.845.000,00	3.922.500,00
					02	KENDARAAN BERMOTOR PENUMPANG	-	7	1.828.648.000,00	1.715.478.000,24	113.169.999,76	83.928.875,04
					03	KENDARAAN BERMOTOR ANGKUTAN BARANG	-	4	1.668.079.899,00	1.311.854.949,28	356.224.949,72	115.493.737,32
					05	KENDARAAN BERMOTOR BERODA TIGA	-	4	184.955.000,00	92.477.499,84	92.477.500,16	23.119.374,96
				03		ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR	-	17	179.627.420,00	106.792.438,20	72.834.981,80	31.155.621,24
				01		ALAT BENGKEL BERMESIN	-	8	24.677.000,00	12.953.666,52	11.723.333,48	2.301.033,36
					03	PERKAKAS BENGKEL LISTRIK	-	2	5.000.000,00	666.666,72	4.333.333,28	333.333,36
					04	PERKAKAS BENGKEL SERVICE	-	1	2.497.000,00	2.496.999,60	0,40	249.699,96
					09	PERKAKAS PABRIK ES	-	5	17.180.000,00	9.790.000,20	7.389.999,80	1.718.000,04
				03		ALAT UKUR	-	9	154.950.420,00	93.838.771,68	61.111.648,32	28.854.587,88
					01	ALAT UKUR UNIVERSAL	-	4	76.881.480,00	35.321.079,88	41.560.400,12	14.186.799,96
					02	ALAT UKUR/TEST INTELEGENSIA	-	1	33.574.400,00	26.859.519,84	6.714.880,16	6.714.879,96

KODE AKUN	KODE KELOMPOK	KODE JENIS	KODE OBYEK	KODE RINCIAN	KODE SUB RINCIAN	SUB RINCIAN	JUMLAH BARANG		NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN TAHUN 2023	NILAI BUKU TAHUN 2023	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023
							PERSIL	JUMLAH				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
					08	ALAT UKUR/PEMBANDING	-	1	16.995.000,00	16.995.000,00	-	3.399.000,00
					10	ALAT TIMBANGAN/BIARA	-	2	13.695.440,00	11.902.352,00	1.793.088,00	1.793.088,00
					17	ALAT PENGUKUR KEADAAN ALAM	-	1	13.804.100,00	2.760.819,96	11.043.280,04	2.760.819,96
			04			<b>ALAT PERTANIAN</b>	-	11	<b>212.229.500,00</b>	<b>167.355.999,88</b>	<b>44.873.500,12</b>	<b>35.932.374,96</b>
				01		<b>ALAT PENGOLAHAN</b>	-	11	<b>212.229.500,00</b>	<b>167.355.999,88</b>	<b>44.873.500,12</b>	<b>35.932.374,96</b>
					04	ALAT PENYIMPAN HASIL PERCOBAAN PERTANIAN	-	7	104.202.500,00	101.342.499,88	2.860.000,12	14.925.624,96
					05	ALAT LABORATORIUM PERTANIAN	-	2	84.027.000,00	42.013.500,00	42.013.500,00	21.006.750,00
					09	ALAT-ALAT PETERNAKAN	-	2	24.000.000,00	24.000.000,00	-	-
			05			<b>ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA</b>	-	459	<b>2.369.713.877,00</b>	<b>2.229.187.454,04</b>	<b>140.526.422,96</b>	<b>263.177.280,48</b>
				01		<b>ALAT KANTOR</b>	-	21	<b>512.463.780,00</b>	<b>502.035.779,64</b>	<b>10.428.000,36</b>	<b>90.861.059,88</b>
					02	MESIN HITUNG/MESIN JUMLAH	-	4	39.315.000,00	39.314.999,60	0,40	1.999.999,92
					04	ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR	-	11	42.973.480,00	33.745.479,84	9.228.000,16	3.625.999,92
					05	ALAT KANTOR LAINNYA	-	6	430.175.300,00	428.975.300,20	1.199.999,80	85.235.060,04
			02			<b>ALAT RUMAH TANGGA</b>	-	289	<b>1.454.635.497,00</b>	<b>1.346.701.473,84</b>	<b>107.934.023,16</b>	<b>155.404.220,52</b>
					01	MEUBELAIR	-	209	415.177.500,00	399.756.499,72	15.421.000,28	44.046.999,96
					03	ALAT PEMBERSIH	-	7	26.857.245,00	18.782.870,12	8.074.374,88	3.310.775,04
					04	ALAT PENDINGIN	-	48	353.154.500,00	321.038.698,84	32.115.801,16	34.922.599,68
					06	ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)	-	25	659.446.252,00	607.123.405,16	52.322.846,84	73.123.845,84
			03			<b>MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT</b>	-	149	<b>402.614.600,00</b>	<b>380.450.200,56</b>	<b>22.164.399,44</b>	<b>16.912.000,08</b>
					01	MEJA KERJA PEJABAT	-	57	162.113.600,00	151.077.600,64	11.035.999,36	11.858.000,16
					02	MEJA RAPAT PEJABAT	-	14	28.794.000,00	28.794.000,00	-	-
					03	KURSI KERJA PEJABAT	-	37	62.016.000,00	52.808.199,92	9.207.800,08	2.613.799,92
					04	KURSI RAPAT PEJABAT	-	18	15.705.000,00	15.705.000,00	-	-
					05	KURSI HADAP DEPAN MEJA KERJA PEJABAT	-	7	21.681.000,00	19.760.400,00	1.920.600,00	640.200,00
					06	KURSI TAMU DI RUANGAN PEJABAT	-	3	16.950.000,00	16.950.000,00	-	-
					07	LEMARI DAN ARSIP PEJABAT	-	13	95.355.000,00	95.355.000,00	-	1.800.000,00
			06			<b>ALAT STUDIO, KOMUNIKASI DAN PEMANCAR</b>	-	23	<b>551.380.150,00</b>	<b>439.703.060,08</b>	<b>111.677.089,92</b>	<b>27.229.515,00</b>
				01		<b>ALAT STUDIO</b>	-	15	<b>155.093.000,00</b>	<b>141.233.000,20</b>	<b>13.859.999,80</b>	<b>8.810.000,04</b>
					01	PERALATAN STUDIO AUDIO	-	5	56.450.000,00	42.590.000,20	13.859.999,80	8.810.000,04
					02	PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM	-	10	98.643.000,00	98.643.000,00	-	-
			02			<b>ALAT KOMUNIKASI</b>	-	6	<b>219.092.000,00</b>	<b>217.691.999,88</b>	<b>1.400.000,12</b>	<b>699.999,96</b>
					01	ALAT KOMUNIKASI TELEPHONE	-	3	16.609.000,00	16.609.000,00	-	-
					02	ALAT KOMUNIKASI RADIO SSB	-	1	3.500.000,00	2.099.999,88	1.400.000,12	699.999,96
					06	ALAT KOMUNIKASI SOSIAL	-	2	198.983.000,00	198.983.000,00	-	-
			03			<b>PERALATAN PEMANCAR</b>	-	2	<b>177.195.150,00</b>	<b>80.778.060,00</b>	<b>96.417.090,00</b>	<b>17.719.515,00</b>
					24	PERALATAN ANTENA PENERIMA VHF	-	1	19.800.000,00	17.820.000,00	1.980.000,00	1.980.000,00
					47	SUMBER TENAGA	-	1	157.395.150,00	62.958.060,00	94.437.090,00	15.739.515,00
			08			<b>ALAT LABORATORIUM</b>	-	57	<b>4.086.831.850,00</b>	<b>3.017.138.524,64</b>	<b>1.069.693.325,36</b>	<b>561.638.242,68</b>

KODE AKUN	KODE KELOMPOK	KODE JENIS	KODE OBYEK	KODE RINCIAN	KODE SUB RINCIAN	SUB RINCIAN	JUMLAH BARANG		NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN TAHUN 2023	NILAI BUKU TAHUN 2023	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023
							PERSIL	JUMLAH				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
				01		<b>UNIT ALAT LABORATORIUM</b>	-	41	2.894.324.750,00	2.022.133.129,16	872.191.620,84	524.977.799,76
					01	ALAT LABORATORIUM KIMIA AIR TEKNIK PENYEHATAN	-	7	363.865.300,00	363.865.300,20	(0,20)	66.473.060,04
					02	ALAT LABORATORIUM MICRO BIOLOGI TEKNIK PENYEHATAN	-	2	54.174.000,00	54.174.000,00	-	10.834.800,00
					05	ALAT LABORATORIUM BATUAN/GEOLOGI	-	1	4.460.000,00	3.567.999,84	892.000,16	891.999,96
					11	ALAT LABORATORIUM UMUM	-	10	236.669.700,00	105.457.080,00	131.212.620,00	45.533.940,00
					12	ALAT LABORATORIUM MICROBIOLOGI	-	2	51.100.000,00	47.359.999,68	3.740.000,32	10.219.999,92
					13	ALAT LABORATORIUM KIMIA	-	4	1.522.725.000,00	912.540.999,88	610.184.000,12	303.204.999,96
					17	ALAT LABORATORIUM FILM	-	1	194.450.000,00	194.449.999,80	0,20	38.889.999,96
					20	ALAT LABORATORIUM FISIKA	-	1	6.000.000,00	6.000.000,00	-	-
					38	ALAT LABORATORIUM UJI KULIT, KARET DAN PLASTIK	-	1	1.674.750,00	1.674.750,00	-	-
					41	ALAT LABORATORIUM PERTANIAN	-	5	199.817.000,00	121.885.799,88	77.931.200,12	38.610.399,96
					45	ALAT LABORATORIUM OCEANOGRAFI	-	1	7.590.000,00	7.590.000,00	-	-
					53	ALAT LABORATORIUM KESEHATAN KERJA	-	1	15.950.000,00	9.569.999,88	6.380.000,12	3.189.999,96
					54	LABORATORIUM KEARSIPAN	-	2	990.000,00	990.000,00	-	-
					55	LABORATORIUM HEMATOLOGI DAN URINALISIS	-	1	23.100.000,00	13.860.000,00	9.240.000,00	4.620.000,00
					56	ALAT LABORATORIUM LAIN	-	1	174.130.000,00	174.130.000,00	-	-
					64	UNIT ALAT LABORATORIUM LAINNYA	-	1	37.629.000,00	5.017.200,00	32.611.800,00	2.508.600,00
				02		<b>UNIT ALAT LABORATORIUM KIMIA NUKLIR</b>	-	1	27.500.000,00	9.166.666,80	18.333.333,20	1.833.333,36
					01	ANALYTICAL INSTRUMENT	-	1	27.500.000,00	9.166.666,80	18.333.333,20	1.833.333,36
				04		<b>ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA</b>	-	1	18.970.000,00	11.382.000,12	7.587.999,88	1.264.666,68
					09	REACTOR EXPERIMENTAL SYSTEM	-	1	18.970.000,00	11.382.000,12	7.587.999,88	1.264.666,68
				07		<b>ALAT LABORATORIUM LINGKUNGAN HIDUP</b>	-	12	1.041.237.100,00	869.656.728,56	171.580.371,44	33.562.442,88
					01	ALAT LABORATORIUM KUALITAS AIR DAN TANAH	-	8	189.367.100,00	37.316.728,56	152.050.371,44	27.052.442,88
					02	ALAT LABORATORIUM KUALITAS UDARA	-	1	806.300.000,00	806.300.000,00	-	-
					04	LABORATORIUM LINGKUNGAN	-	2	4.100.000,00	2.342.856,96	1.757.143,04	585.714,24
					05	ALAT LABORATORIUM PENUNJANG	-	1	41.470.000,00	23.697.143,04	17.772.856,96	5.924.285,76
				09		<b>ALAT LABORATORIUM STANDARISASI KALIBRASI DAN INSTRUMENTASI</b>	-	2	104.800.000,00	104.800.000,00	-	-
					01	ALAT LABORATORIUM KALIBRASI ELECTROMEDIK DAN BIOMEDIK	-	1	90.500.000,00	90.500.000,00	-	-
					06	ALAT LABORATORIUM STANDARISASI KALIBRASI DAN INSTRUMENTASI LAIN	-	1	14.300.000,00	14.300.000,00	-	-
			09			<b>ALAT PERSENJATAAN</b>	-	3	5.379.000,00	5.379.000,00	-	-
				02		<b>PERSENJATAAN NON SENJATA API</b>	-	3	5.379.000,00	5.379.000,00	-	-
					04	ALAT NUKLIR, BIOLOGI DAN KIMIA	-	3	5.379.000,00	5.379.000,00	-	-
			10			<b>KOMPUTER</b>	-	89	1.081.561.949,00	1.006.332.313,68	75.229.635,32	37.014.207,48
				01		<b>KOMPUTER UNIT</b>	-	63	912.314.069,00	850.253.093,80	62.060.975,20	31.476.737,40
					01	KOMPUTER JARINGAN	-	9	172.063.000,00	172.063.000,00	-	-
					02	PERSONAL KOMPUTER	-	54	740.251.069,00	678.190.093,80	62.060.975,20	31.476.737,40
				02		<b>PERALATAN KOMPUTER</b>	-	26	169.247.880,00	156.079.219,88	13.168.660,12	5.537.470,08
					02	PERALATAN MINI KOMPUTER	-	17	72.248.000,00	72.248.000,00	-	-

KODE AKUN	KODE KELOMPOK	KODE JENIS	KODE OBYEK	KODE RINCIAN	KODE SUB RINCIAN	SUB RINCIAN	JUMLAH BARANG		NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN TAHUN 2023	NILAI BUKU TAHUN 2023	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023
							PERSIL	JUMLAH				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
					03	PERALATAN PERSONAL KOMPUTER	-	8	22.149.880,00	8.981.219,88	13.168.660,12	5.537.470,08
					04	PERALATAN JARINGAN	-	1	74.850.000,00	74.850.000,00	-	-
			13			<b>ALAT PRODUKSI, PENGOLAHAN DAN PEMURNIAN</b>	-	1	<b>8.063.077.700,00</b>	<b>8.063.077.700,16</b>	<b>(0,16)</b>	<b>2.015.769.425,04</b>
				03		<b>PENGOLAHAN DAN PEMURNIAN</b>	-	1	<b>8.063.077.700,00</b>	<b>8.063.077.700,16</b>	<b>(0,16)</b>	<b>2.015.769.425,04</b>
					03	ALAT PENGOLAHAN STEAM	-	1	8.063.077.700,00	8.063.077.700,16	(0,16)	2.015.769.425,04
			15			<b>ALAT KESELAMATAN KERJA</b>	-	2	<b>13.448.270,00</b>	<b>13.448.270,40</b>	<b>(0,40)</b>	<b>3.362.067,60</b>
				03		<b>ALAT SAR</b>	-	1	<b>3.486.560,00</b>	<b>3.486.560,16</b>	<b>(0,16)</b>	<b>871.640,04</b>
					03	ALAT KERJA BAWAH AIR	-	1	3.486.560,00	3.486.560,16	(0,16)	871.640,04
				04		<b>ALAT KERJA PENERBANGAN</b>	-	1	<b>9.961.710,00</b>	<b>9.961.710,24</b>	<b>(0,24)</b>	<b>2.490.427,56</b>
					04	PERALATAN FASILITAS BANTU PELAYANAN DAN PENGAMANAN BANDAR UDARA	-	1	9.961.710,00	9.961.710,24	(0,24)	2.490.427,56
		3				<b>GEDUNG DAN BANGUNAN</b>	-	11	<b>10.788.651.132,00</b>	<b>2.007.267.397,04</b>	<b>8.781.383.734,96</b>	<b>212.540.230,42</b>
			01			<b>BANGUNAN GEDUNG</b>	-	11	<b>10.788.651.132,00</b>	<b>2.007.267.397,04</b>	<b>8.781.383.734,96</b>	<b>212.540.230,42</b>
				01		<b>BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA</b>	-	11	<b>10.788.651.132,00</b>	<b>2.007.267.397,04</b>	<b>8.781.383.734,96</b>	<b>212.540.230,42</b>
					01	BANGUNAN GEDUNG KANTOR	-	6	4.679.459.750,00	811.093.490,68	3.868.366.259,32	90.748.037,98
					02	BANGUNAN GUDANG	-	1	575.674.000,00	368.431.360,00	207.242.640,00	11.513.480,00
					05	BANGUNAN GEDUNG LABORATORIUM	-	1	912.918.100,00	146.066.896,00	766.851.204,00	18.258.362,00
					10	BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PENDIDIKAN	-	1	106.100.000,00	44.562.000,00	61.538.000,00	2.122.000,00
					23	BANGUNAN PEMBAKARAN BANGKAI HEWAN	-	1	2.345.430.117,00	187.634.409,36	2.157.795.707,64	46.908.602,34
					30	BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA	-	1	2.169.069.165,00	449.479.241,00	1.719.589.924,00	42.989.748,10
		4				<b>JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI</b>	-	2	<b>27.283.356.200,00</b>	<b>27.283.356.200,00</b>	-	-
			01			<b>JALAN DAN JEMBATAN</b>	-	1	<b>15.338.336.100,00</b>	<b>15.338.336.100,00</b>	-	-
				01		<b>JALAN</b>	-	1	<b>15.338.336.100,00</b>	<b>15.338.336.100,00</b>	-	-
					09	JALAN KHUSUS	-	1	15.338.336.100,00	15.338.336.100,00	-	-
			03			<b>INSTALASI</b>	-	1	<b>11.945.020.100,00</b>	<b>11.945.020.100,00</b>	-	-
				03		<b>INSTALASI PENGOLAHAN SAMPAH</b>	-	1	<b>11.945.020.100,00</b>	<b>11.945.020.100,00</b>	-	-
					01	INSTALASI PENGOLAHAN SAMPAH ORGANIK	-	1	11.945.020.100,00	11.945.020.100,00	-	-
		5				<b>ASET TETAP LAINNYA</b>	-	4	<b>224.490.000,00</b>	-	<b>224.490.000,00</b>	-
			01			<b>BAHAN PERPUSTAKAAN</b>	-	4	<b>224.490.000,00</b>	-	<b>224.490.000,00</b>	-
				01		<b>BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK</b>	-	1	<b>990.000,00</b>	-	<b>990.000,00</b>	-
					01	BUKU UMUM	-	1	990.000,00	-	990.000,00	-
				03		<b>KARTOGRAFI, NASKAH DAN LUKISAN</b>	-	3	<b>223.500.000,00</b>	-	<b>223.500.000,00</b>	-
					01	BAHAN KARTOGRAFI	-	3	223.500.000,00	-	223.500.000,00	-
	5					<b>ASET LAINNYA</b>	-	32	<b>282.458.000,00</b>	<b>282.458.000,00</b>	-	-
		3				<b>ASET TIDAK BERWUJUD</b>	-	1	<b>282.458.000,00</b>	<b>282.458.000,00</b>	-	-
			01			<b>ASET TIDAK BERWUJUD</b>	-	1	<b>282.458.000,00</b>	<b>282.458.000,00</b>	-	-
				01		<b>ASET TIDAK BERWUJUD</b>	-	1	<b>282.458.000,00</b>	<b>282.458.000,00</b>	-	-
					09	ASET TIDAK BERWUJUD LAINNYA	-	1	282.458.000,00	282.458.000,00	-	-
		4				<b>ASET LAIN-LAIN</b>	-	31	-	-	-	-

KODE AKUN	KODE KELOMPOK	KODE JENIS	KODE OBYEK	KODE RINCIAN	KODE SUB RINCIAN	SUB RINCIAN	JUMLAH BARANG		NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN TAHUN 2023	NILAI BUKU TAHUN 2023	BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023
							PERSIL	JUMLAH				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			01	01		ASET LAIN-LAIN	-	31	-	-	-	-
					01	ASET LAIN-LAIN	-	31	-	-	-	-
					01	ASET RUSAK BERAT/USANG	-	31	-	-	-	-
<b>TOTAL HARGA</b>									<b>86.695.819.712,00</b>	<b>67.918.972.881,76</b>	<b>18.776.846.830,24</b>	<b>4.186.340.515,66</b>
<b>DIBULATKAN</b>									<b>86.695.819.712</b>	<b>67.918.972.882</b>	<b>18.776.846.830</b>	<b>4.186.340.516</b>

Terbilang : Delapan Puluh Enam Milyar Enam Ratus Sembilan Puluh Lima Juta Delapan Ratus Sembilan Belas Ribu Tujuh Ratus Dua Belas Rupiah

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006



## KARTU INVENTARIS BARANG (SUB RINCIAN) KIB A ( TANAH )

PROVINSI : SUMATERA BARAT  
UNIT BIDANG : DINAS LINGKUNGAN HIDUP

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

NO.	KODE SUB RINCIAN	SUB RINCIAN	JUMLAH BARANG	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1.3.1.01.01.04	TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA	149280	6.687.407.000,00	-	6.687.407.000,00	-

NILAI PEROLEHAN	6.687.407.000,00
AKUMULASI PENYUSUTAN	-
NILAI/SALDO BUKU	6.687.407.000,00
BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023	-

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006



PROVINSI : SUMATERA BARAT  
 UNIT BIDANG : DINAS LINGKUNGAN HIDUP

## KARTU INVENTARIS BARANG KIB A ( TANAH )

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

NO.	KODE BARANG	URAIAN	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	LUAS	HAK	NOMOR SERTIFIKAT	TANGGAL SERTIFIKAT	ALAMAT	KELURAHAN	KECAMATAN	KABUPATEN	KETERANGAN	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
1	1.3.1.01.01.04.001	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah	1	2002	38,00	pakai	14	1979-11-13	JL. KHATIB SULAIMAN NO.2	Gunung Pangilun	Padang Utara	KOTA PADANG	0	55.290.000,00	-	55.290.000,00	-
2	1.3.1.01.01.04.001	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah	1	2002	166,00	pakai	15	1979-11-13	JL. KHATIB SULAIMAN NO.2	Gunung Pangilun	Padang Utara	KOTA PADANG	0	241.530.000,00	-	241.530.000,00	-
3	1.3.1.01.01.04.001	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah	1	2002	300,00	Pakai	5	1992-04-11	JL. KHATIB SULAIMAN NO.2	Gunung Pangilun	Padang Utara	KOTA PADANG	0	436.500.000,00	-	436.500.000,00	-
4	1.3.1.01.01.04.001	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah	1	2002	336,00	pakai	6	1992-04-11	JL. KHATIB SULAIMAN NO.2	Gunung Pangilun	Padang Utara	KOTA PADANG	0	488.880.000,00	-	488.880.000,00	-
5	1.3.1.01.01.04.001	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah	1	2002	1.703,00	pakai	16	1979-11-13	JL. KHATIB SULAIMAN NO.2	Gunung Pangilun	Padang Utara	KOTA PADANG	0	2.477.865.000,00	-	2.477.865.000,00	-
6	1.3.1.01.01.04.001	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah	1	2007	59.504,00	pakai	3	2022-03-07	KOTA PAYAKUMBUH	Parik/Parit Rantang	Payakumbuh Barat	KOTA PAYAKUMBUH	Luas dan alamat sudah	1.085.922.000,00	-	1.085.922.000,00	-
7	1.3.1.01.01.04.001	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah	1	2007	77.233,00	Pakai	6	2022-03-07	KOTA PAYAKUMBUH	Parik/Parit Rantang	Payakumbuh Barat	KOTA PAYAKUMBUH	Luas dan alamat sudah	1.396.530.000,00	-	1.396.530.000,00	-
8	1.3.1.01.01.04.001	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah	1	2021	10.000,00	pakai	0	2021-11-25	KOTA PAYAKUMBUH	Parik/Parit Rantang	Payakumbuh Barat	KOTA PAYAKUMBUH	Sedang proses balik nama	504.890.000,00	-	504.890.000,00	-

NILAI PEROLEHAN	6.687.407.000,00
AKUMULASI PENYUSUTAN	-
NILAI/SALDO BUKU	6.687.407.000,00
BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2	-

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006



## KARTU INVENTARIS BARANG (SUB RINCIAN) KIB B ( PERALATAN DAN MESIN )

PROVINSI : SUMATERA BARAT  
UNIT BIDANG : DINAS LINGKUNGAN HIDUP

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

NO.	KODE SUB RINCIAN	SUB RINCIAN	JUMLAH BARANG	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1.3.2.02.01.02	KENDARAAN BERMOTOR PENUMPANG	1	1.326.820,00	1.326.820,00	-	-
2	1.3.2.03.03.08	ALAT UKUR/PEMBANDING	1	1.472.240,00	1.472.240,00	-	-
3	1.3.2.05.01.04	ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR	65	347.730.000,00	334.433.999,92	13.296.000,08	4.431.999,96
4	1.3.2.05.01.05	ALAT KANTOR LAINNYA	76	682.765.349,50	615.440.675,82	67.324.673,68	35.271.882,36
5	1.3.2.05.02.01	MEUBELAIR	29	184.580.000,00	167.971.999,92	16.608.000,08	6.735.999,96
6	1.3.2.05.02.02	ALAT PENGUKUR WAKTU	1	117.401.670,00	117.401.670,00	-	23.480.334,00
7	1.3.2.05.02.04	ALAT PENDINGIN	5	16.720.000,00	16.720.000,00	-	-
8	1.3.2.05.02.06	ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE)	82	430.207.812,00	430.207.812,00	-	-
9	1.3.2.05.03.01	MEJA KERJA PEJABAT	2	2.500.000,00	2.500.000,00	-	-
10	1.3.2.05.03.03	KURSI KERJA PEJABAT	1	1.350.000,00	1.350.000,00	-	-
11	1.3.2.05.03.07	LEMARI DAN ARSIP PEJABAT	17	68.075.000,00	61.535.000,00	6.540.000,00	3.270.000,00
12	1.3.2.06.01.01	PERALATAN STUDIO AUDIO	3	401.140.000,00	401.140.000,00	-	-
13	1.3.2.06.01.02	PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM	22	60.832.400,00	60.832.400,00	-	-
14	1.3.2.06.01.04	PERALATAN CETAK	1	4.041.345,00	2.424.807,00	1.616.538,00	808.269,00
15	1.3.2.06.02.07	ALAT-ALAT SANDI	1	706.004.112,00	706.004.112,00	-	141.200.822,40
16	1.3.2.06.03.03	PERALATAN PEMANCAR VHF/FM	2	2.193.332,00	1.973.998,08	219.333,92	219.333,12
17	1.3.2.07.02.01	ALAT KESEHATAN MATRA LAUT	1	1.150.000,00	1.150.000,00	-	-



NO.	KODE SUB RINCIAN	SUB RINCIAN	JUMLAH BARANG	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
18	1.3.2.08.01.04	ALAT LABORATORIUM MODEL HIDROLIKA	4	21.230.000,00	21.230.000,00	-	-
19	1.3.2.08.01.07	ALAT LABORATORIUM ASPAL, CAT DAN KIMIA	1	56.192.252,00	56.192.251,80	0,20	11.238.450,36
20	1.3.2.08.01.11	ALAT LABORATORIUM UMUM	14	53.873.820,00	53.873.820,00	-	-
21	1.3.2.08.01.17	ALAT LABORATORIUM FILM	1	12.751.200,00	12.751.200,00	-	-
22	1.3.2.08.01.20	ALAT LABORATORIUM FISIKA	4	319.776.420,00	319.776.420,00	-	-
23	1.3.2.08.01.55	LABORATORIUM HEMATOLOGI DAN URINALISIS	1	1.859.770,00	1.859.770,00	-	-
24	1.3.2.08.01.56	ALAT LABORATORIUM LAIN	13	37.685.450,00	37.685.450,00	-	-
25	1.3.2.08.02.05	LABORATORY SAFETY EQUIPMENT	1	2.500.000,00	2.333.333,52	166.666,48	166.666,68
26	1.3.2.08.03.04	ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI : IPA LANJUTAN	1	1.200.000,00	1.200.000,00	-	-
27	1.3.2.08.03.05	ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI : IPA MENENGAH	10	66.237.900,00	65.678.110,36	559.789,64	559.790,04
28	1.3.2.08.03.10	ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI : KESENIAN	8	43.759.620,00	25.543.657,64	18.215.962,36	4.175.961,96
29	1.3.2.08.03.11	ALAT PERAGA PRAKTEK SEKOLAH BIDANG STUDI : OLAH RAGA	5	149.017.000,00	144.508.500,20	4.508.499,80	901.700,04
30	1.3.2.08.04.01	RADIATION DETECTOR	1	5.880.000,00	5.488.000,56	391.999,44	392.000,04
31	1.3.2.08.04.05	SYSTEM/POWER SUPPLY	2	13.500.000,00	4.500.000,00	9.000.000,00	900.000,00
32	1.3.2.10.01.01	KOMPUTER JARINGAN	1	17.760.000,00	8.880.000,00	8.880.000,00	4.440.000,00
33	1.3.2.10.01.02	PERSONAL KOMPUTER	50	983.943.506,00	967.998.161,00	15.945.345,00	31.132.845,00
34	1.3.2.10.02.03	PERALATAN PERSONAL KOMPUTER	16	63.260.048,00	55.434.441,76	7.825.606,24	8.010.952,08
35	1.3.2.15.03.03	ALAT KERJA BAWAH AIR	2	35.580.384,00	17.790.192,00	17.790.192,00	8.895.096,00

NO.	KODE SUB RINCIAN	SUB RINCIAN	JUMLAH BARANG	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
36	1.3.2.15.04.04	PERALATAN FASILITAS BANTU PELAYANAN DAN PENGAMANAN BANDAR UDARA	33	52.150.000,00	52.150.000,00	-	-
37	1.3.2.15.04.05	PERALATAN FASILITAS LISTRIK BANDAR UDARA	12	67.699.610,00	67.699.610,00	-	-

<b>NILAI PEROLEHAN</b>	<b>5.035.347.060,50</b>
<b>AKUMULASI PENYUSUTAN</b>	<b>4.846.458.453,58</b>
<b>NILAI/SALDO BUKU</b>	<b>188.888.606,92</b>
<b>BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023</b>	<b>286.232.103,00</b>

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006



## KARTU INVENTARIS BARANG KIB B ( PERALATAN DAN MESIN )

PROVINSI : SUMATERA BARAT  
UNIT BIDANG : DINAS LINGKUNGAN HIDUP

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	1.3.2.01.01.02.003	Bulldozer	1	2011	CAT	-	2.090.000.000,00	1	-	-	-	-	2.090.000.000,00	2.090.000.000,00	-	-
2	1.3.2.01.01.02.003	Bulldozer	1	2011	CAT	-	2.090.000.000,00	1	-	-	-	-	2.090.000.000,00	2.090.000.000,00	-	-
3	1.3.2.01.01.02.003	Bulldozer	1	2015	Comisu	-	2.274.651.500,00	1	-	-	-	-	2.274.651.500,00	2.047.186.350,36	227.465.149,64	227.465.150,04
4	1.3.2.01.01.02.003	Bulldozer Cat D5K	1	2015	-	-	2.286.051.500,00	1	-	-	-	-	2.286.051.500,00	2.057.446.350,36	228.605.149,64	228.605.150,04
5	1.3.2.01.01.02.003	Excavator 313 D	1	2015	-	-	1.086.254.320,00	1	-	-	-	-	1.086.254.320,00	977.628.887,64	108.625.432,36	108.625.431,96
6	1.3.2.01.01.02.006	Genset	1	2018	Maestro	-	12.281.500,00	1	-	-	-	-	12.281.500,00	7.368.899,76	4.912.600,24	1.228.149,96
7	1.3.2.01.01.02.006	Genset	1	2018	tidak bermerek	-	12.281.500,00	1	-	-	-	-	12.281.500,00	7.368.899,76	4.912.600,24	1.228.149,96
8	1.3.2.01.01.03.002	Wheel Excavator + Attachment	1	2011	CAT	-	1.550.000.000,00	1	-	-	-	-	1.550.000.000,00	1.550.000.000,00	-	-
9	1.3.2.01.01.03.002	Wheel Excavator + Attachment	1	2011	CAT	-	1.560.000.000,00	1	-	-	-	-	1.560.000.000,00	1.560.000.000,00	-	-
10	1.3.2.01.01.03.002	Eskavator	1	2015	Komatsu	-	1.086.254.320,00	1	-	-	-	-	1.086.254.320,00	977.628.887,64	108.625.432,36	108.625.431,96
11	1.3.2.01.01.05.003	Dump Truck	1	2011	DYNA HT	-	328.350.000,00	1	-	-	-	BA.8922.B	328.350.000,00	328.350.000,00	-	-
12	1.3.2.01.01.05.003	Dump Truck	11	2013	TOYOTA / DYNA 130 HT	4.009 CC	357.600.000,00	1	MHFC1JU43D5085694	W04DT-RJ83952	BA 8234 B	K-05956138	357.600.000,00	357.600.000,00	-	-
13	1.3.2.01.01.05.003	Dump Truck	12	2013	TOYOTA / DYNA 130 HT	4.009 CC	357.600.000,00	1	MHFC1JU43D509518A	W04DTRJ92136	BA 8232 B	K-05956137	357.600.000,00	357.600.000,00	-	-
14	1.3.2.01.01.05.003	Dump Truck	1	2015	-	-	392.950.000,00	1	-	-	-	BA.8328.B	392.950.000,00	353.654.999,64	39.295.000,36	39.294.999,96
15	1.3.2.01.01.10.005	Forklif	1	2020	-	-	276.935.780,00	1	-	-	-	-	276.935.780,00	110.774.312,16	166.161.467,84	27.693.578,04
16	1.3.2.01.01.12.001	Bulldozer D4K	1	2015	-	-	1.814.116.121,00	2	-	-	-	-	3.628.232.242,00	3.628.232.242,00	-	-
17	1.3.2.01.01.12.001	Excavator Cat 313 D	1	2015	-	-	1.077.999.953,00	1	-	-	-	-	1.077.999.953,00	1.077.999.953,00	-	-
18	1.3.2.01.03.02.002	Belt Conveyor 18 m	1	2013	Asia Steel	18 meter	144.306.250,00	1	-	-	-	-	144.306.250,00	144.306.250,00	-	-
19	1.3.2.01.03.02.002	Belt Conveyor 6 m	3	2013	Asia Steel	6 meter	59.559.500,00	1	-	-	-	-	59.559.500,00	59.559.500,00	-	-
20	1.3.2.01.03.02.002	Belt Conveyor 9 m	2	2013	Asia Steel	9 meter	84.617.500,00	1	-	-	-	-	84.617.500,00	84.617.500,00	-	-
21	1.3.2.01.03.02.002	Hooper Dumping Dump Truck Besar	4	2013	Asia Steel	400x400	110.451.750,00	1	-	-	-	-	110.451.750,00	110.451.750,00	-	-
22	1.3.2.01.03.02.002	Hooper Dumping Dump Truck Kecil	5	2013	Asia Steel	-	75.405.000,00	1	-	-	-	-	75.405.000,00	75.405.000,00	-	-
23	1.3.2.01.03.03.002	Mesin Kompresor	5	2014	IVU-5112	-	3.993.000,00	1	-	-	-	-	3.993.000,00	3.993.000,00	-	-
24	1.3.2.01.03.03.004	Powerful Air Compressor	1	2015	-	-	2.332.000,00	1	-	-	-	-	2.332.000,00	2.332.000,00	-	-
25	1.3.2.01.03.05.010	Pompa Sumur	1	2020	-	-	14.444.430,00	1	-	-	-	-	14.444.430,00	8.253.960,00	6.190.470,00	2.063.490,00
26	1.3.2.01.03.05.010	pompa aiir	1	2023	shimizu	-	2.850.000,00	1	-	-	-	-	2.850.000,00	407.142,84	2.442.857,16	407.142,84
27	1.3.2.01.03.05.012	Water Purification	1	2021	0	0	174.900.000,00	1	0	0	0	0	174.900.000,00	74.957.142,96	99.942.857,04	24.985.714,32
28	1.3.2.01.03.05.013	Pompa Air	1	2018	LEO AJDB 110/4HP	-	4.634.520,00	1	-	-	-	-	4.634.520,00	3.972.445,92	662.074,08	662.074,32
29	1.3.2.01.03.05.013	Pompa Air	1	2018	LEO AJDM 110/4HP	-	4.634.520,00	1	-	-	-	-	4.634.520,00	3.972.445,92	662.074,08	662.074,32

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
30	1.3.2.01.03.05.013	Pompa Air Cuci Kendaran & Alat Berat	1	2018	Krisbaow	-	3.573.680,00	1	-	-	-	-	3.573.680,00	3.063.154,32	510.525,68	510.525,72
31	1.3.2.02.01.01.006	Kendaraan Roda Dua Yamaha (BA.2673 O)	1	2018	Yamaha	-	31.380.000,00	1	MH3SG3180JK046754	G3E4E-1175739	BA 2673 O	O-01161517	31.380.000,00	23.535.000,00	7.845.000,00	3.922.500,00
32	1.3.2.02.01.02.005	Nisan/Extrail (BA.1675.BT)	1	2008	Nisan Xtrail	2000	277.030.000,00	1	T.30-A54547	PQR20-701957A	BA 1675 BT	1930160C	277.030.000,00	277.030.000,00	-	-
33	1.3.2.02.01.02.005	Kijang Inova (BA.1830.B)	1	2011	Toyota	2000	256.547.000,00	1	MHF4W43G7B4061049	1TR7200598	BA 1830 B	1-05516885	256.547.000,00	256.547.000,00	-	-
34	1.3.2.02.01.02.005	Toyota/Innova V (BA.1569.B)	1	2011	Toyota	1988	245.500.000,00	1	MHF4W43G8B4058273	1TR-7145668	BA 1569 B	I-03012592	245.500.000,00	245.500.000,00	-	-
35	1.3.2.02.01.02.005	New Avanza (BA.1778.B)	1	2013	TOYOTA	1300	151.200.000,00	1	MHKMIBA2JK023107	MA84657	BA.1778.B	K027666965	151.200.000,00	151.200.000,00	-	-
36	1.3.2.02.01.02.005	Toyota New Rush (BA.1468.B)	1	2015	TOYOTA RUSH	1495	226.940.000,00	1	MHFF2CJ3JFK108859	3SZDFT2821	BA.1468.B	L-06631239	226.940.000,00	226.940.000,00	-	-
37	1.3.2.02.01.02.005	Suzuki/Ertiga (BA.1487.B)	1	2016	SUZUKI ERTIGA	1373	218.751.000,00	1	MHYKZE815GJ313224	K14BT1186646	BA.1487.B	L06655629	218.751.000,00	218.751.000,00	-	27.343.875,00
38	1.3.2.02.01.02.005	Toyota/New Innova 2.4 (BA.26)	1	2018	Toyota	2400	452.680.000,00	1	MHFAB3EMXJ0010567	2GDC454244	BA 26	O-01165009	452.680.000,00	339.510.000,24	113.169.999,76	56.585.000,04
39	1.3.2.02.01.03.001	Mobil Truk	1	2020	Hino	-	500.949.899,00	1	-	-	-	-	500.949.899,00	250.474.949,28	250.474.949,72	62.618.737,32
40	1.3.2.02.01.03.002	Toyota/Hilux (BA.8275.B)	1	2014	Toyota/Hilux	2494	360.010.000,00	1	MROFR22G4E0783063	2KD5387429	BA.8275.B	L-01326823	360.010.000,00	360.010.000,00	-	-
41	1.3.2.02.01.03.002	Toyota/ Hilux (BA.8380.B)	1	2015	TOYOTA/HILUX	2494	384.120.000,00	1	MROKS8CDOF1031639	2KDS607078	BA 8380 B	M-04174275	384.120.000,00	384.120.000,00	-	-
42	1.3.2.02.01.03.002	Isuzu D-Max (BA.8968.B)	1	2018	Isuzu	-	423.000.000,00	1	MPATFS86JIT006036	SL2304	BA 8968 AD	P-00609938	423.000.000,00	317.250.000,00	105.750.000,00	52.875.000,00
43	1.3.2.02.01.05.003	Motor Roda Tiga	1	2020	Happy Perkasa	-	42.985.000,00	3	-	-	-	-	128.955.000,00	64.477.500,00	64.477.500,00	16.119.375,00
44	1.3.2.02.01.05.003	Motor Roda Tiga	1	2020	Happy Perkasa	-	56.000.000,00	1	-	-	-	-	56.000.000,00	27.999.999,84	28.000.000,16	6.999.999,96
45	1.3.2.03.01.03.031	Aces Poin	1	2022	-	-	2.500.000,00	2	-	-	-	-	5.000.000,00	666.666,72	4.333.333,28	333.333,36
46	1.3.2.03.01.04.002	Alat Pencuci Mobil dan Alat Berat	6	2014	KRISBOW / KW 18-724	-	2.497.000,00	1	-	-	-	-	2.497.000,00	2.497.000,00	-	249.699,96
47	1.3.2.03.01.09.004	LEMARI KABINET 4 RAK	1	2018	tidak punya merk	-	3.000.000,00	4	-	-	-	-	12.000.000,00	7.200.000,00	4.800.000,00	1.200.000,00
48	1.3.2.03.01.09.019	TONG SAMPAH	1	2019	Tidak ada merk	-	5.180.000,00	1	-	-	-	-	5.180.000,00	2.590.000,20	2.589.999,80	518.000,04
49	1.3.2.03.03.01.029	pH Meter	1	2022	Mettler Toledo	-	41.902.500,00	1	-	-	-	-	41.902.500,00	16.761.000,00	25.141.500,00	8.380.500,00
50	1.3.2.03.03.01.032	Digital Buret	1	2022	Brand	-	24.031.500,00	1	-	-	-	-	24.031.500,00	9.612.600,00	14.418.900,00	4.806.300,00
51	1.3.2.03.03.01.073	HANDLED GPS	1	2017	Garmin Oregon	-	5.947.480,00	1	-	-	-	-	5.947.480,00	5.947.480,00	-	-
52	1.3.2.03.03.01.073	GPS	1	2021	Garmin Etrex Touch 25	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	2.999.999,88	2.000.000,12	999.999,96
53	1.3.2.03.03.02.008	TEMPERATURE SCREENING TERMINAL(Alat	1	2020	HIKVISION MinMoe	-	33.574.400,00	1	-	-	-	-	33.574.400,00	26.859.519,84	6.714.880,16	6.714.879,96
54	1.3.2.03.03.08.023	Timbangan Teknis	1	2019	-	-	16.995.000,00	1	-	-	-	-	16.995.000,00	16.995.000,00	-	3.399.000,00
55	1.3.2.03.03.10.001	Alat Timbangan Sampah	1	2014	Abadi dan Budi	500 kg	4.730.000,00	1	-	-	-	-	4.730.000,00	4.730.000,00	-	-
56	1.3.2.03.03.10.010	Timbangan Digital	1	2020	-	-	8.965.440,00	1	-	-	-	-	8.965.440,00	7.172.352,00	1.793.088,00	1.793.088,00
57	1.3.2.03.03.17.049	water sampler horizontal	1	2023	unedo sciece	-	13.804.100,00	1	-	-	-	-	13.804.100,00	2.760.819,96	11.043.280,04	2.760.819,96
58	1.3.2.04.01.04.005	LEMARI PENYIMPAN	1	2018	tidak ada merk	-	12.000.000,00	1	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	-
59	1.3.2.04.01.04.005	LEMARI LABORATORIUM (LEMARI PENYIM	1	2019	Tidak ada merk	-	10.000.000,00	1	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
60	1.3.2.04.01.04.005	LEMARI	1	2020	Tidak ada merek	-	48.262.500,00	1	-	-	-	-	48.262.500,00	48.262.500,00	-	12.065.625,00
61	1.3.2.04.01.04.005	Lemari Penyimpan	1	2021	0	0	11.440.000,00	1	0	0	0	0	11.440.000,00	8.579.999,88	2.860.000,12	2.859.999,96
62	1.3.2.04.01.04.006	LEMARI BOX SAMPAH	1	2018	tidak ada merk	-	5.250.000,00	1	-	-	-	-	5.250.000,00	5.250.000,00	-	-
63	1.3.2.04.01.04.006	LEMARI PENGERING	1	2018	tidak ada merk	-	12.000.000,00	1	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	-
64	1.3.2.04.01.04.006	LEMARI SEKAT RUANG	1	2018	tidak ada merk	-	5.250.000,00	1	-	-	-	-	5.250.000,00	5.250.000,00	-	-
65	1.3.2.04.01.05.015	COD Reator	1	2022	Hach	-	38.850.000,00	1	-	-	-	-	38.850.000,00	19.425.000,00	19.425.000,00	9.712.500,00
66	1.3.2.04.01.05.015	Conductivity Meter	1	2022	Mettler	-	45.177.000,00	1	-	-	-	-	45.177.000,00	22.588.500,00	22.588.500,00	11.294.250,00
67	1.3.2.04.01.09.022	LEMARI UPTD LABORATORIUM	1	2018	tidak ada merk	-	12.000.000,00	2	-	-	-	-	24.000.000,00	24.000.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
68	1.3.2.05.01.02.003	MESIN HITUNG	1	2017	Secure	LD-22A	4.400.000,00	1	-	-	-	-	4.400.000,00	4.400.000,00	-	-
69	1.3.2.05.01.02.010	MESIN ABSENSI FACE ID	1	2014	Face Recognition Acces	MySQL 3.51	24.915.000,00	1	-	-	-	-	24.915.000,00	24.915.000,00	-	-
70	1.3.2.05.01.02.010	MESIN ABSEN	1	2019	Tidak ada merk	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	999.999,96
71	1.3.2.05.01.02.010	MESIN ABSEN	1	2019	Tidak ada merk	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	999.999,96
72	1.3.2.05.01.04.001	Almari Besi Gudang TPA Sampah Regional	1	2014	-	-	14.590.480,00	1	-	-	-	-	14.590.480,00	14.590.480,00	-	-
73	1.3.2.05.01.04.001	lemari besi	1	2022	-	-	3.690.000,00	1	-	-	-	-	3.690.000,00	1.476.000,00	2.214.000,00	738.000,00
74	1.3.2.05.01.04.001	lemari besi	1	2022	-	-	3.690.000,00	1	-	-	-	-	3.690.000,00	1.476.000,00	2.214.000,00	738.000,00
75	1.3.2.05.01.04.002	LEMARI FRONT DESK	1	2015	Tidak ada merk	-	6.450.000,00	1	-	-	-	-	6.450.000,00	6.450.000,00	-	-
76	1.3.2.05.01.04.003	Rak Besi	1	2021	0	0	3.850.000,00	1	0	0	0	0	3.850.000,00	2.310.000,12	1.539.999,88	770.000,04
77	1.3.2.05.01.04.003	Rak Besi	1	2021	0	0	4.400.000,00	1	0	0	0	0	4.400.000,00	2.639.999,88	1.760.000,12	879.999,96
78	1.3.2.05.01.04.003	rak besi	1	2022	-	-	1.250.000,00	1	-	-	-	-	1.250.000,00	499.999,92	750.000,08	249.999,96
79	1.3.2.05.01.04.003	rak besi	1	2022	-	-	1.250.000,00	1	-	-	-	-	1.250.000,00	499.999,92	750.000,08	249.999,96
80	1.3.2.05.01.04.006	FILLING KABINET	1	2007	Tidak ada merk	-	2.680.000,00	1	-	-	-	-	2.680.000,00	2.680.000,00	-	-
81	1.3.2.05.01.04.027	LEMARI KACA	1	2003	Tidak ada merk	-	561.500,00	1	-	-	-	-	561.500,00	561.500,00	-	-
82	1.3.2.05.01.04.027	LEMARI KACA	1	2003	Tidak adan merk	-	561.500,00	1	-	-	-	-	561.500,00	561.500,00	-	-
83	1.3.2.05.01.05.003	SMARTBOARD	1	2019	QB75N-W	-	138.000.000,00	1	-	-	-	-	138.000.000,00	138.000.000,00	-	27.600.000,00
84	1.3.2.05.01.05.003	SMARTBOARD	1	2019	Board MX068 Interactive	86 inch	282.175.300,00	1	-	-	-	-	282.175.300,00	282.175.300,00	-	56.435.060,04
85	1.3.2.05.01.05.009	GAMBAR PETA	1	2010	-	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
86	1.3.2.05.01.05.088	THERMOGUN 1	1	2020	LC-166	-	2.000.000,00	2	-	-	-	-	4.000.000,00	3.200.000,16	799.999,84	800.000,04
87	1.3.2.05.01.05.088	WASHTAFEL	1	2020	Lokal	-	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	1.599.999,84	400.000,16	399.999,96
88	1.3.2.05.02.01.002	FRONT DESK TABLE	1	2015	Tidak ada merk	-	9.500.000,00	1	-	-	-	-	9.500.000,00	9.500.000,00	-	-
89	1.3.2.05.02.01.003	KURSI TUNGGU	1	2014	Tidak ada merk	-	2.750.000,00	3	-	-	-	-	8.250.000,00	8.250.000,00	-	-
90	1.3.2.05.02.01.003	KURSI TUNGGU BESI	1	2014	acero	-	2.750.000,00	1	-	-	-	-	2.750.000,00	2.750.000,00	-	-
91	1.3.2.05.02.01.003	KURSI KERJA PETUGAS LABOR	1	2018	tidak ada merk	-	1.000.000,00	7	-	-	-	-	7.000.000,00	7.000.000,00	-	-
92	1.3.2.05.02.01.003	KURSI/BANGKU KAYU DILENGKAPI BOX	1	2018	tidak ada merk	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	-
93	1.3.2.05.02.01.003	KURSI STAF	1	2019	Chairman	-	1.250.000,00	8	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	2.000.000,04
94	1.3.2.05.02.01.003	KURSI STAF	1	2019	Chairman	-	1.250.000,00	11	-	-	-	-	13.750.000,00	13.750.000,00	-	2.750.000,04
95	1.3.2.05.02.01.003	KURSI STAF	1	2019	CHAIRMAN	-	1.250.000,00	6	-	-	-	-	7.500.000,00	7.500.000,00	-	1.500.000,00
96	1.3.2.05.02.01.003	KURSI STAF	1	2019	CHAIRMAN	-	1.250.000,00	1	-	-	-	-	1.250.000,00	1.250.000,00	-	249.999,96
97	1.3.2.05.02.01.003	KURSI STAF	1	2019	CHAIRMAN	-	1.250.000,00	7	-	-	-	-	8.750.000,00	8.750.000,00	-	1.749.999,96
98	1.3.2.05.02.01.003	KURSI STAF	1	2019	CHAIRMAN	-	1.250.000,00	1	-	-	-	-	1.250.000,00	1.250.000,00	-	249.999,96
99	1.3.2.05.02.01.003	KURSI STAF	1	2019	CHAIRMAN	-	1.250.000,00	4	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	999.999,96
100	1.3.2.05.02.01.003	KURSI STAF	1	2019	CHAIRMAN	-	1.250.000,00	1	-	-	-	-	1.250.000,00	1.250.000,00	-	249.999,96
101	1.3.2.05.02.01.004	KURSI FRONT DESK	1	2015	Tidak ada merk	-	1.440.000,00	1	-	-	-	-	1.440.000,00	1.440.000,00	-	-
102	1.3.2.05.02.01.004	KURSI DAN MEJA KAYU	1	2018	tidak ada merk	-	5.000.000,00	2	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
103	1.3.2.05.02.01.008	MEJA RAPAT	1	2019	Tidak Ada Merk	-	25.000.000,00	1	-	-	-	-	25.000.000,00	25.000.000,00	-	5.000.000,04
104	1.3.2.05.02.01.018	MEJA RAPAT BUNДАР	1	2011	tidak ada merk	6,5M x 3M	29.975.000,00	1	-	-	-	-	29.975.000,00	29.975.000,00	-	-
105	1.3.2.05.02.01.024	MEJA 1/2 BIRO	1	2011	Tidak ada merk	-	2.298.000,00	1	-	-	-	-	2.298.000,00	2.298.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
106	1.3.2.05.02.01.024	MEJA 1 BIRO	1	2018	tidak ada merk	-	5.000.000,00	2	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
107	1.3.2.05.02.01.024	MEJA 1/2 BIRO	1	2018	Tanpa Merk	-	2.875.000,00	4	-	-	-	-	11.500.000,00	11.500.000,00	-	-
108	1.3.2.05.02.01.024	MEJA 1/2 BIRO	1	2018	tidak ada merk	-	4.000.000,00	4	-	-	-	-	16.000.000,00	16.000.000,00	-	-
109	1.3.2.05.02.01.024	MEJA 1/2 BIRO	1	2018	tidak ada merk	-	4.000.000,00	4	-	-	-	-	16.000.000,00	16.000.000,00	-	-
110	1.3.2.05.02.01.024	MEJA BIRO	1	2018	-	-	4.250.000,00	2	-	-	-	-	8.500.000,00	8.500.000,00	-	-
111	1.3.2.05.02.01.024	MEJA KERJA KONEKSITAS	1	2019	Tidak ada merk	-	4.462.500,00	8	-	-	-	-	35.700.000,00	35.700.000,00	-	7.140.000,00
112	1.3.2.05.02.01.024	MEJA STAF	1	2019	Tidak ada merk	-	3.650.000,00	7	-	-	-	-	25.550.000,00	25.550.000,00	-	5.109.999,96
113	1.3.2.05.02.01.024	MEJA STAF	1	2019	Tidak ada merk	-	3.650.000,00	2	-	-	-	-	7.300.000,00	7.300.000,00	-	1.460.000,04
114	1.3.2.05.02.01.024	MEJA STAF	1	2019	Tidak ada merk	-	3.650.000,00	3	-	-	-	-	10.950.000,00	10.950.000,00	-	2.190.000,00
115	1.3.2.05.02.01.024	MEJA 1/2 BIRO	1	2020	Tidak ada merk	-	2.950.000,00	14	-	-	-	-	41.300.000,00	33.039.999,84	8.260.000,16	8.259.999,96
116	1.3.2.05.02.01.030	KURSI RAPAT	1	2011	FUTURA	-	399.300,00	65	-	-	-	-	25.954.500,00	25.954.500,00	-	-
117	1.3.2.05.02.01.030	KURSI RAPAT	1	2014	FUTURA	-	460.000,00	20	-	-	-	-	9.200.000,00	9.200.000,00	-	-
118	1.3.2.05.02.01.030	KURSI STAF	1	2019	CHAIRMAN MC 1205	-	1.250.000,00	11	-	-	-	-	13.750.000,00	13.750.000,00	-	2.750.000,04
119	1.3.2.05.02.01.031	KURSI TAMU	1	2014	Tidak ada merk	-	7.200.000,00	1	-	-	-	-	7.200.000,00	7.200.000,00	-	-
120	1.3.2.05.02.01.031	SOFA TAMU	1	2018	-	-	12.500.000,00	1	-	-	-	-	12.500.000,00	12.500.000,00	-	-
121	1.3.2.05.02.01.039	MEJA KOMPUTER	1	2012	ACTIVE	-	900.000,00	1	-	-	-	-	900.000,00	900.000,00	-	-
122	1.3.2.05.02.01.039	MEJA KOMPUTER	1	2012	Tidak ada merk	-	975.000,00	1	-	-	-	-	975.000,00	975.000,00	-	-
123	1.3.2.05.02.01.048	Sofa Tamu	1	2022	SOFA	0	11.935.000,00	1	0	0	0	0	11.935.000,00	4.774.000,08	7.160.999,92	2.387.000,04
124	1.3.2.05.02.03.001	Vacuum Cleaner	1	2022	Krisbow	0	5.329.500,00	2	0	0	0	0	10.659.000,00	4.263.600,00	6.395.400,00	2.131.800,00
125	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Potong Rumput	11	2014	BRUS CUTTER STIHL FR.3	-	2.486.000,00	1	-	-	-	-	2.486.000,00	2.486.000,00	-	-
126	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Potong Rumput	1	2018	STIHL	-	2.233.550,00	1	-	-	-	-	2.233.550,00	2.233.550,00	-	-
127	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Potong Rumput	1	2018	TANAKA	-	5.583.820,00	1	-	-	-	-	5.583.820,00	5.583.820,00	-	-
128	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Potong Rumput/Chainshow	1	2020	Krisbow	-	3.394.875,00	1	-	-	-	-	3.394.875,00	2.715.900,00	678.975,00	678.975,00
129	1.3.2.05.02.03.003	Mesin Pematong Rumput	1	2021	0	0	2.500.000,00	1	0	0	0	0	2.500.000,00	1.500.000,12	999.999,88	500.000,04
130	1.3.2.05.02.04.001	Kulkas	1	2012	-	-	1.650.000,00	1	-	-	-	-	1.650.000,00	1.650.000,00	-	-
131	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2010	PANASONIC	2 PK	7.983.250,00	1	-	-	-	-	7.983.250,00	7.983.250,00	-	-
132	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2011	PANASONIC	2 PK	7.983.250,00	1	-	-	-	-	7.983.250,00	7.983.250,00	-	-
133	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2013	LG	2 PK	5.400.000,00	1	-	-	-	-	5.400.000,00	5.400.000,00	-	-
134	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2013	LG	-	5.400.000,00	1	-	-	-	-	5.400.000,00	5.400.000,00	-	-
135	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2014	PANASONIC	2 PK	5.775.000,00	1	-	-	-	-	5.775.000,00	5.775.000,00	-	-
136	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2015	LG	2 PK	6.000.000,00	1	-	-	-	-	6.000.000,00	6.000.000,00	-	-
137	1.3.2.05.02.04.003	AC FLOOR STANDING	1	2017	PANASONIC	2 PK	26.000.000,00	2	-	-	-	-	52.000.000,00	52.000.000,00	-	-
138	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2018	PANASONIC	2 PK	11.400.000,00	1	-	-	-	-	11.400.000,00	11.400.000,00	-	-
139	1.3.2.05.02.04.003	AC FLOOR STANDING	1	2018	PANASONIC	-	25.000.000,00	1	-	-	-	-	25.000.000,00	25.000.000,00	-	-
140	1.3.2.05.02.04.003	AC SPLIT	1	2018	PANASONIC	2 PK	11.400.000,00	1	-	-	-	-	11.400.000,00	11.400.000,00	-	-
141	1.3.2.05.02.04.003	AC SPLIT	1	2018	PANASONIC	2 PK	11.400.000,00	1	-	-	-	-	11.400.000,00	11.400.000,00	-	-
142	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2019	AUX	5 PK	24.050.000,00	1	-	-	-	-	24.050.000,00	24.050.000,00	-	4.809.999,96
143	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2020	Daikin	1/2 PK	3.905.000,00	5	-	-	-	-	19.525.000,00	15.620.000,16	3.904.999,84	3.905.000,04

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
144	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2020	Daikin	1 PK	4.424.000,00	3	-	-	-	-	13.272.000,00	10.617.600,00	2.654.400,00	2.654.400,00
145	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2020	Daikin	1 PK	4.425.000,00	1	-	-	-	-	4.425.000,00	3.540.000,00	885.000,00	885.000,00
146	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2020	Daikin	1 PK	4.425.000,00	1	-	-	-	-	4.425.000,00	3.540.000,00	885.000,00	885.000,00
147	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2020	Daikin	2 PK	6.545.000,00	1	-	-	-	-	6.545.000,00	5.235.999,84	1.309.000,16	1.308.999,96
148	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2020	Daikin	2 PK	6.545.000,00	1	-	-	-	-	6.545.000,00	5.235.999,84	1.309.000,16	1.308.999,96
149	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2020	Daikin	2 PK	6.545.000,00	1	-	-	-	-	6.545.000,00	5.235.999,84	1.309.000,16	1.308.999,96
150	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2020	Daikin	2 PK	6.545.000,00	1	-	-	-	-	6.545.000,00	5.235.999,84	1.309.000,16	1.308.999,96
151	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2020	Daikin	2 PK	6.545.000,00	3	-	-	-	-	19.635.000,00	15.708.000,00	3.927.000,00	3.927.000,00
152	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2020	Daikin	2 PK	6.545.000,00	1	-	-	-	-	6.545.000,00	5.235.999,84	1.309.000,16	1.308.999,96
153	1.3.2.05.02.04.003	AC	1	2023	AC Sharp / 2 PK	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	1.599.999,96	6.400.000,04	1.599.999,96
154	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2013	LG	-	5.400.000,00	1	-	-	-	-	5.400.000,00	5.400.000,00	-	-
155	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2017	PANASONIC	2 PK	10.350.000,00	1	-	-	-	-	10.350.000,00	10.350.000,00	-	-
156	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2018	PANASONIC	-	11.400.000,00	1	-	-	-	-	11.400.000,00	11.400.000,00	-	-
157	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2019	AUX	2 PK	9.450.000,00	2	-	-	-	-	18.900.000,00	18.900.000,00	-	3.780.000,00
158	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2019	AUX	2 PK	9.450.000,00	1	-	-	-	-	9.450.000,00	9.450.000,00	-	1.890.000,00
159	1.3.2.05.02.04.004	AC	1	2021	Daikin 1 PK	-	5.698.000,00	2	-	-	-	-	11.396.000,00	6.837.599,88	4.558.400,12	2.279.199,96
160	1.3.2.05.02.04.006	EXHAUST FAN	1	2020	Panasonic	-	1.168.000,00	5	-	-	-	-	5.840.000,00	4.671.999,84	1.168.000,16	1.167.999,96
161	1.3.2.05.02.04.006	EXHAUSE FAN	1	2021	-	-	1.485.000,00	2	-	-	-	-	2.970.000,00	1.782.000,00	1.188.000,00	594.000,00
162	1.3.2.05.02.06.002	Televisi	1	2021	0	0	13.200.000,00	1	0	0	0	0	13.200.000,00	7.920.000,00	5.280.000,00	2.640.000,00
163	1.3.2.05.02.06.002	Smart TV	1	2023	polytron	-	4.175.000,00	1	-	-	-	-	4.175.000,00	834.999,96	3.340.000,04	834.999,96
164	1.3.2.05.02.06.008	SOUND SYSTEM RAPAT PLUS MIXER	1	2019	Tidak ada merk	-	42.350.000,00	1	-	-	-	-	42.350.000,00	42.350.000,00	-	8.469.999,96
165	1.3.2.05.02.06.008	SOUND SYSTEM	1	2023	auderrpro	-	40.800.000,00	1	-	-	-	-	40.800.000,00	8.160.000,00	32.640.000,00	8.160.000,00
166	1.3.2.05.02.06.012	WIRELEES ROUTER	1	2017	D-LINK	-	1.977.716,00	1	-	-	-	-	1.977.716,00	1.977.716,00	-	-
167	1.3.2.05.02.06.014	MIX CONFERENCE	1	2018	Samsung	-	2.400.000,00	6	-	-	-	-	14.400.000,00	14.400.000,00	-	-
168	1.3.2.05.02.06.018	UPS FOR WORKSTATION DESKTOP PC	1	2017	Secomec	-	9.487.306,00	1	-	-	-	-	9.487.306,00	9.487.306,00	-	-
169	1.3.2.05.02.06.020	UPS	1	2019	HPC-C.1000	-	5.000.000,00	1	-	-	-	-	5.000.000,00	5.000.000,00	-	999.999,96
170	1.3.2.05.02.06.021	CCTV	1	2019	HIKVISION	-	24.950.000,00	1	-	-	-	-	24.950.000,00	24.950.000,00	-	4.989.999,96
171	1.3.2.05.02.06.021	CCTV	1	2019	HIKVISION	-	24.950.000,00	1	-	-	-	-	24.950.000,00	24.950.000,00	-	4.989.999,96
172	1.3.2.05.02.06.021	DRONE	1	2019	-Dji Inspire 2	-	141.900.000,00	1	-	-	-	-	141.900.000,00	141.900.000,00	-	28.380.000,00
173	1.3.2.05.02.06.038	-Dispenser	2	2023	GEA	-	1.990.000,00	1	-	-	-	-	1.990.000,00	398.000,04	1.591.999,96	398.000,04
174	1.3.2.05.02.06.048	HANDYCAM	1	2019	Sony FDR-AXP554K	-	18.950.000,00	1	-	-	-	-	18.950.000,00	18.950.000,00	-	3.789.999,96
175	1.3.2.05.02.06.075	Tangki BBM	1	2020	-	-	47.354.230,00	1	-	-	-	-	47.354.230,00	37.883.384,16	9.470.845,84	9.470.846,04
176	1.3.2.05.02.06.077	Alat Pencuci Mobil dan Alat Berat	1	2015	-	-	2.997.500,00	1	-	-	-	-	2.997.500,00	2.997.500,00	-	-
177	1.3.2.05.02.06.077	DO Meter	1	2015	-	-	20.240.000,00	1	-	-	-	-	20.240.000,00	20.240.000,00	-	-
178	1.3.2.05.02.06.077	Horizontal Water Sampler	1	2015	-	-	9.487.000,00	1	-	-	-	-	9.487.000,00	9.487.000,00	-	-
179	1.3.2.05.02.06.077	Kontainer Sampah	1	2015	-	-	54.000.000,00	1	-	-	-	-	54.000.000,00	54.000.000,00	-	-
180	1.3.2.05.02.06.077	Mesin Robin	1	2015	-	-	2.667.500,00	1	-	-	-	-	2.667.500,00	2.667.500,00	-	-
181	1.3.2.05.02.06.077	Tangki Minyak	1	2016	-	-	178.570.000,00	1	-	-	-	-	178.570.000,00	178.570.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
182	1.3.2.05.03.01.005	MEJA BIRO	1	2020	Tidak ada merk	-	3.400.000,00	1	-	-	-	-	3.400.000,00	2.720.000,16	679.999,84	680.000,04
183	1.3.2.05.03.01.005	MEJA BIRO	1	2020	Tidak ada merk	-	3.400.000,00	1	-	-	-	-	3.400.000,00	2.720.000,16	679.999,84	680.000,04
184	1.3.2.05.03.01.005	MEJA BIRO	1	2020	Tidak ada merk	-	3.400.000,00	1	-	-	-	-	3.400.000,00	2.720.000,16	679.999,84	680.000,04
185	1.3.2.05.03.01.005	MEJA BIRO	1	2020	Tidak ada merk	-	3.400.000,00	1	-	-	-	-	3.400.000,00	2.720.000,16	679.999,84	680.000,04
186	1.3.2.05.03.01.006	MEJA ESELON IV	1	2006	Tidak ada merk	-	2.250.000,00	2	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
187	1.3.2.05.03.01.006	MEJA 1/2 BIRO	1	2011	-	-	2.298.000,00	1	-	-	-	-	2.298.000,00	2.298.000,00	-	-
188	1.3.2.05.03.01.006	Meja 1 Biro	81	2012	-	1 Biro	4.664.000,00	1	-	-	-	-	4.664.000,00	4.664.000,00	-	-
189	1.3.2.05.03.01.006	Meja 1 Biro	82	2012	-	1 Biro	4.664.000,00	1	-	-	-	-	4.664.000,00	4.664.000,00	-	-
190	1.3.2.05.03.01.006	Meja 1 Biro	83	2012	-	1 Biro	4.664.000,00	1	-	-	-	-	4.664.000,00	4.664.000,00	-	-
191	1.3.2.05.03.01.006	Meja 1 Biro	84	2012	-	1 Biro	4.664.000,00	1	-	-	-	-	4.664.000,00	4.664.000,00	-	-
192	1.3.2.05.03.01.006	Meja 1 Biro	86	2012	-	1 Biro	4.664.000,00	1	-	-	-	-	4.664.000,00	4.664.000,00	-	-
193	1.3.2.05.03.01.006	MEJA KERJA PEJABAT ESELON IV	1	2021	-	-	3.498.000,00	2	-	-	-	-	6.996.000,00	4.197.600,00	2.798.400,00	1.399.200,00
194	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	261	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
195	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	262	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
196	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	263	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
197	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	264	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
198	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	265	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
199	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	266	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
200	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	267	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
201	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	269	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
202	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	270	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
203	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	271	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
204	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	272	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
205	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	276	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
206	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	277	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
207	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	278	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
208	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	279	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
209	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	280	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
210	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	281	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
211	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	282	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
212	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	283	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
213	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	284	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
214	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	285	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
215	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	286	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
216	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	287	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
217	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	288	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
218	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	290	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
219	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	291	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-



NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
220	1.3.2.05.03.01.008	Meja 1/2 Biro	292	2012	-	1/2 Biro	2.692.800,00	1	-	-	-	-	2.692.800,00	2.692.800,00	-	-
221	1.3.2.05.03.01.008	MEJA BIRO	1	2019	tidak ada merk	-	2.490.000,00	10	-	-	-	-	24.900.000,00	24.900.000,00	-	4.980.000,00
222	1.3.2.05.03.01.008	MEJA KERJA PEGAWAI NON STRUKTURAL	1	2021	Tidak ada merk	0	2.299.000,00	6	-	-	-	-	13.794.000,00	8.276.400,00	5.517.600,00	2.758.800,00
223	1.3.2.05.03.02.004	MEJA RAPAT ESELON II	1	2008	-	-	1.657.000,00	12	-	-	-	-	19.884.000,00	19.884.000,00	-	-
224	1.3.2.05.03.02.014	Meja Rapat	17	2012	-	-	4.455.000,00	1	-	-	-	-	4.455.000,00	4.455.000,00	-	-
225	1.3.2.05.03.02.014	Meja Rapat	18	2012	-	-	4.455.000,00	1	-	-	-	-	4.455.000,00	4.455.000,00	-	-
226	1.3.2.05.03.03.005	Kursi Pejabat Eselon III	1	2023	chairman	-	3.416.000,00	1	-	-	-	-	3.416.000,00	683.199,96	2.732.800,04	683.199,96
227	1.3.2.05.03.03.005	kursi pejabat eselon III	2	2023	chairman	-	3.416.000,00	1	-	-	-	-	3.416.000,00	683.199,96	2.732.800,04	683.199,96
228	1.3.2.05.03.03.006	KURSI ESELON IV	1	2013	Tidak ada merk	-	1.350.000,00	1	-	-	-	-	1.350.000,00	1.350.000,00	-	-
229	1.3.2.05.03.03.006	Kursi Kerja Eselon IV	34	2014	CI / X207D 400	1/2 Biro	3.135.000,00	3	-	-	-	-	9.405.000,00	9.405.000,00	-	-
230	1.3.2.05.03.03.006	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV	1	2022	Hydrolic	0	2.079.000,00	3	0	0	0	0	6.237.000,00	2.494.800,00	3.742.200,00	1.247.400,00
231	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	56	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
232	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	58	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
233	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	62	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
234	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	70	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
235	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	72	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
236	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	73	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
237	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	78	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
238	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	79	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
239	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	80	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
240	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	81	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
241	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	82	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
242	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	84	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
243	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	85	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
244	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	86	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
245	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	87	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
246	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	89	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
247	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Kerja 1/2 Biro	90	2012	-	1/2 Biro	396.000,00	1	-	-	-	-	396.000,00	396.000,00	-	-
248	1.3.2.05.03.03.008	Kursi Karyawan Pelaksana	240	2014	CI / X207A 400	1/2 Biro	2.860.000,00	11	-	-	-	-	31.460.000,00	31.460.000,00	-	-
249	1.3.2.05.03.04.003	KURSI RAPAT ESELON II	1	2008	-	-	500.000,00	17	-	-	-	-	8.500.000,00	8.500.000,00	-	-
250	1.3.2.05.03.04.003	KURSI TAMU ESELON III	1	2014	Tidak ada merk	-	7.205.000,00	1	-	-	-	-	7.205.000,00	7.205.000,00	-	-
251	1.3.2.05.03.05.003	Kursi Kerja Pejabat Eselon III	1	2022	Hydrolic	0	3.201.000,00	1	0	0	0	0	3.201.000,00	1.280.400,00	1.920.600,00	640.200,00
252	1.3.2.05.03.05.004	Kursi Hadap Eselon IV	54	2014	CI / CX226A 400	1/2 Biro	3.080.000,00	6	-	-	-	-	18.480.000,00	18.480.000,00	-	-
253	1.3.2.05.03.06.003	KURSI TAMU ESELON II	1	2006	-	-	5.850.000,00	1	-	-	-	-	5.850.000,00	5.850.000,00	-	-
254	1.3.2.05.03.06.003	KURSI TAMU ESELON III	1	2011	Tidak ada merk	-	5.900.000,00	1	-	-	-	-	5.900.000,00	5.900.000,00	-	-
255	1.3.2.05.03.06.003	KURSI TAMU ESELON III	1	2013	Tidak ada Merk	-	5.200.000,00	1	-	-	-	-	5.200.000,00	5.200.000,00	-	-
256	1.3.2.05.03.07.004	LEMARI BUKU	1	2007	Tidak ada merk	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
257	1.3.2.05.03.07.004	LEMARI ARSIP	1	2009	Tidak ada merk	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
258	1.3.2.05.03.07.004	LEMARI BUKU	1	2011	Tidak ada merk	-	6.985.000,00	3	-	-	-	-	20.955.000,00	20.955.000,00	-	-
259	1.3.2.05.03.07.004	LEMARI ARSIP	1	2012	Tidak ada merk	-	4.000.000,00	2	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
260	1.3.2.05.03.07.004	LEMARI GANTUNG	1	2013	Tidak ada merk	-	9.950.000,00	1	-	-	-	-	9.950.000,00	9.950.000,00	-	-
261	1.3.2.05.03.07.004	LEMARI ARSIP	1	2015	Tidak ada merk	-	2.950.000,00	1	-	-	-	-	2.950.000,00	2.950.000,00	-	-
262	1.3.2.05.03.07.004	LEMARI PANJANG FRONT DESK	1	2015	Tidak ada merk	-	10.000.000,00	2	-	-	-	-	20.000.000,00	20.000.000,00	-	-
263	1.3.2.05.03.07.004	LEMARI ARSIP	1	2018	Tidak ada merk	-	16.000.000,00	1	-	-	-	-	16.000.000,00	16.000.000,00	-	-
264	1.3.2.05.03.07.004	LEMARI ARSIP	1	2019	Tidak ada merk	-	9.000.000,00	1	-	-	-	-	9.000.000,00	9.000.000,00	-	1.800.000,00
265	1.3.2.06.01.01.096	CAMERA DIGITAL	1	2012	CANON	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
266	1.3.2.06.01.01.096	CAMERA DIGITAL POCKET	1	2012	NIKON	-	4.400.000,00	1	-	-	-	-	4.400.000,00	4.400.000,00	-	-
267	1.3.2.06.01.01.096	CAMERA DIGITAL	1	2019	-SONY	-	4.700.000,00	2	-	-	-	-	9.400.000,00	9.400.000,00	-	1.880.000,04
268	1.3.2.06.01.01.096	peralatan studio audio lainnya (dst)	1	2021	0	0	34.650.000,00	1	0	0	0	0	34.650.000,00	20.790.000,00	13.860.000,00	6.930.000,00
269	1.3.2.06.01.02.100	Kamera	11	2014	CANON / APS-C Digital S	18 Mega	14.960.000,00	1	-	-	-	-	14.960.000,00	14.960.000,00	-	-
270	1.3.2.06.01.02.164	INFOCUS	1	2011	SONY	-	9.850.000,00	1	-	-	-	-	9.850.000,00	9.850.000,00	-	-
271	1.3.2.06.01.02.164	LCD Proyektor	11	2012	-	-	3.993.000,00	1	-	-	-	-	3.993.000,00	3.993.000,00	-	-
272	1.3.2.06.01.02.164	Projector Screen	1	2012	-	-	990.000,00	1	-	-	-	-	990.000,00	990.000,00	-	-
273	1.3.2.06.01.02.164	Projector Screen	2	2012	-	-	990.000,00	1	-	-	-	-	990.000,00	990.000,00	-	-
274	1.3.2.06.01.02.164	PROYEKTOR	1	2012	INFOCUS	-	19.750.000,00	1	-	-	-	-	19.750.000,00	19.750.000,00	-	-
275	1.3.2.06.01.02.164	INFOCUS	1	2015	INFOCUS	-	7.480.000,00	1	-	-	-	-	7.480.000,00	7.480.000,00	-	-
276	1.3.2.06.01.02.164	SCREEN MOTORIZED	1	2015	GIC	-	7.865.000,00	1	-	-	-	-	7.865.000,00	7.865.000,00	-	-
277	1.3.2.06.01.02.164	SCREEN MOTORIZED	1	2015	GIC	-	7.865.000,00	1	-	-	-	-	7.865.000,00	7.865.000,00	-	-
278	1.3.2.06.01.02.164	CCTV	1	2018	-	-	24.900.000,00	1	-	-	-	-	24.900.000,00	24.900.000,00	-	-
279	1.3.2.06.02.01.001	PABX	1	2002	PANASONIC	-	780.000,00	1	-	-	-	-	780.000,00	780.000,00	-	-
280	1.3.2.06.02.01.006	Radio Handy Talky	1	2015	-	-	11.737.000,00	1	-	-	-	-	11.737.000,00	11.737.000,00	-	-
281	1.3.2.06.02.01.022	SMARTPHONE	1	2015	ASUS/padfone S	-	4.092.000,00	1	-	-	-	-	4.092.000,00	4.092.000,00	-	-
282	1.3.2.06.02.02.004	alat komunikasi radio ssb lainnya (dst)	1	2021	0	0	3.500.000,00	1	0	0	0	0	3.500.000,00	2.099.999,88	1.400.000,12	699.999,96
283	1.3.2.06.02.06.007	PAPAN BALIHO	1	2012	Tidak ada merk	-	7.000.000,00	1	-	-	-	-	7.000.000,00	7.000.000,00	-	-
284	1.3.2.06.02.06.007	BILLBOARD/BALIHO	1	2014	-	-	191.983.000,00	1	-	-	-	-	191.983.000,00	191.983.000,00	-	-
285	1.3.2.06.03.24.001	Antena + Accessories	1	2015	-	-	19.800.000,00	1	-	-	-	-	19.800.000,00	17.820.000,00	1.980.000,00	1.980.000,00
286	1.3.2.06.03.47.002	Genset	1	2020	-	-	157.395.150,00	1	-	-	-	-	157.395.150,00	62.958.060,00	94.437.090,00	15.739.515,00
287	1.3.2.08.01.01.001	Current Meter	1	2018	JDC Flowatch	-	19.000.000,00	1	-	-	-	-	19.000.000,00	19.000.000,00	-	-
288	1.3.2.08.01.01.003	Chlorine Meter	1	2018	Hanna	-	12.500.000,00	1	-	-	-	-	12.500.000,00	12.500.000,00	-	-
289	1.3.2.08.01.01.004	Spektra Photo Meter	1	2019	-	-	255.585.300,00	1	-	-	-	-	255.585.300,00	255.585.300,00	-	51.117.060,00
290	1.3.2.08.01.01.009	AutoClave	1	2019	GEA	-	25.850.000,00	1	-	-	-	-	25.850.000,00	25.850.000,00	-	5.169.999,96
291	1.3.2.08.01.01.009	Timbangan Analitik	1	2019	-	-	25.080.000,00	1	-	-	-	-	25.080.000,00	25.080.000,00	-	5.016.000,00
292	1.3.2.08.01.01.011	pH Meter	1	2019	Hanna	-	13.750.000,00	1	-	-	-	-	13.750.000,00	13.750.000,00	-	2.750.000,04
293	1.3.2.08.01.01.019	Refrigerator	1	2019	-	-	12.100.000,00	1	-	-	-	-	12.100.000,00	12.100.000,00	-	2.420.000,04
294	1.3.2.08.01.02.002	Hot Plate And Stir	1	2019	-	-	13.999.700,00	1	-	-	-	-	13.999.700,00	13.999.700,00	-	2.799.939,96
295	1.3.2.08.01.02.002	PSU-10i OrbitalShaker	1	2019	Biosan	-	40.174.300,00	1	-	-	-	-	40.174.300,00	40.174.300,00	-	8.034.860,04

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
296	1.3.2.08.01.05.028	WASHTAFEL	1	2020	-	-	4.460.000,00	1	-	-	-	-	4.460.000,00	3.567.999,84	892.000,16	891.999,96
297	1.3.2.08.01.11.002	Waterbath	1	2022	Memmert	-	40.426.200,00	1	-	-	-	-	40.426.200,00	16.170.480,00	24.255.720,00	8.085.240,00
298	1.3.2.08.01.11.003	Incubator	1	2022	Thermo scientific	-	39.682.500,00	1	-	-	-	-	39.682.500,00	15.873.000,00	23.809.500,00	7.936.500,00
299	1.3.2.08.01.11.005	Oven	1	2022	Wiggens	-	34.798.500,00	1	-	-	-	-	34.798.500,00	13.919.400,00	20.879.100,00	6.959.700,00
300	1.3.2.08.01.11.013	NERACA ANALITIC	1	2022	SARO RIUS	-	39.571.500,00	1	-	-	-	-	39.571.500,00	15.828.600,00	23.742.900,00	7.914.300,00
301	1.3.2.08.01.11.096	Sounder Meter	1	2018	Hawk Eye	-	9.000.000,00	1	-	-	-	-	9.000.000,00	9.000.000,00	-	-
302	1.3.2.08.01.11.096	Dispensette Pipet	1	2022	BRAND	-	6.660.000,00	2	-	-	-	-	13.320.000,00	5.328.000,00	7.992.000,00	2.664.000,00
303	1.3.2.08.01.11.113	LEMARI PENDINGIN	1	2020	SHARP SI236 ND	-	3.731.000,00	1	-	-	-	-	3.731.000,00	2.984.799,84	746.200,16	746.199,96
304	1.3.2.08.01.11.113	LEMARI PENDINGIN	1	2020	SHARP IG860PN-SL	-	9.742.000,00	1	-	-	-	-	9.742.000,00	7.793.600,16	1.948.399,84	1.948.400,04
305	1.3.2.08.01.11.116	Vacuum Filtration	1	2022	-	-	46.398.000,00	1	-	-	-	-	46.398.000,00	18.559.200,00	27.838.800,00	9.279.600,00
306	1.3.2.08.01.12.002	OVEN	1	2019	Memmert	-	41.750.000,00	1	-	-	-	-	41.750.000,00	41.750.000,00	-	8.349.999,96
307	1.3.2.08.01.12.071	Micro Pippettes	1	2021	0	0	9.350.000,00	1	0	0	0	0	9.350.000,00	5.609.999,88	3.740.000,12	1.869.999,96
308	1.3.2.08.01.13.026	Stading Separating Funnel	1	2022	Lokal	-	9.435.000,00	2	-	-	-	-	18.870.000,00	7.548.000,00	11.322.000,00	3.774.000,00
309	1.3.2.08.01.13.081	SMART TV	1	2015	PANASONIC	32 inc	6.700.000,00	1	-	-	-	-	6.700.000,00	6.700.000,00	-	-
310	1.3.2.08.01.13.121	Atomic Absorption Spectofotometer	1	2021	0	0	1.497.155.000,00	1	0	0	0	0	1.497.155.000,00	898.292.999,88	598.862.000,12	299.430.999,96
311	1.3.2.08.01.17.015	Lemari Asam	1	2019	-	-	194.450.000,00	1	-	-	-	-	194.450.000,00	194.450.000,00	-	38.889.999,96
312	1.3.2.08.01.20.003	DHL Meter	1	2018	Hanna	-	6.000.000,00	1	-	-	-	-	6.000.000,00	6.000.000,00	-	-
313	1.3.2.08.01.38.036	POMPA AIR	1	2018	Sanyo	-	1.674.750,00	1	-	-	-	-	1.674.750,00	1.674.750,00	-	-
314	1.3.2.08.01.41.071	ECHO SOUNDER	1	2012	HAWKEYE	-	1.925.000,00	1	-	-	-	-	1.925.000,00	1.925.000,00	-	-
315	1.3.2.08.01.41.249	Stabilizer/UPS	1	2021	0	0	8.000.000,00	1	0	0	0	0	8.000.000,00	4.799.999,88	3.200.000,12	1.599.999,96
316	1.3.2.08.01.41.297	Uv-Vis Spectrophotometer	1	2021	0	0	181.500.000,00	1	0	0	0	0	181.500.000,00	108.900.000,00	72.600.000,00	36.300.000,00
317	1.3.2.08.01.41.306	Vortex Mixer	1	2022	Velp	-	3.552.000,00	1	-	-	-	-	3.552.000,00	1.420.800,00	2.131.200,00	710.400,00
318	1.3.2.08.01.41.412	LASER METER	1	2012	RUIDE	-	4.840.000,00	1	-	-	-	-	4.840.000,00	4.840.000,00	-	-
319	1.3.2.08.01.45.031	Hot Plate Stirrer	1	2012	-	-	7.590.000,00	1	-	-	-	-	7.590.000,00	7.590.000,00	-	-
320	1.3.2.08.01.53.055	Laboratory Emergency Shower/Eyewash	1	2021	0	0	15.950.000,00	1	0	0	0	0	15.950.000,00	9.569.999,88	6.380.000,12	3.189.999,96
321	1.3.2.08.01.54.013	Standar Statip	1	2012	-	-	495.000,00	1	-	-	-	-	495.000,00	495.000,00	-	-
322	1.3.2.08.01.54.013	Standar Statip	2	2012	-	-	495.000,00	1	-	-	-	-	495.000,00	495.000,00	-	-
323	1.3.2.08.01.55.007	Laboratory Refrigerator	1	2021	0	0	23.100.000,00	1	0	0	0	0	23.100.000,00	13.860.000,00	9.240.000,00	4.620.000,00
324	1.3.2.08.01.56.012	Tangki Minyak + Aksesoris	1	2015	-	-	174.130.000,00	1	-	-	-	-	174.130.000,00	174.130.000,00	-	-
325	1.3.2.08.01.64.001	Hotplate stirre	1	2022	Dlab	-	37.629.000,00	1	-	-	-	-	37.629.000,00	5.017.200,00	32.611.800,00	2.508.600,00
326	1.3.2.08.02.01.001	Sentri Fuse	1	2019	-	-	27.500.000,00	1	-	-	-	-	27.500.000,00	9.166.666,80	18.333.333,20	1.833.333,36
327	1.3.2.08.04.09.007	Reactor COD Velp	1	2015	-	-	18.970.000,00	1	-	-	-	-	18.970.000,00	11.382.000,12	7.587.999,88	1.264.666,68
328	1.3.2.08.07.01.001	DO Meter	1	2022	Mettler Toledo	-	38.850.000,00	1	-	-	-	-	38.850.000,00	11.100.000,00	27.750.000,00	5.550.000,00
329	1.3.2.08.07.01.002	Conductivity Meter (Alat Laboratorium Kw	1	2021	0	0	16.500.000,00	1	0	0	0	0	16.500.000,00	7.071.428,52	9.428.571,48	2.357.142,84
330	1.3.2.08.07.01.022	Dispensette Digital	1	2023	Brand	-	11.988.000,00	1	-	-	-	-	11.988.000,00	1.712.571,48	10.275.428,52	1.712.571,48
331	1.3.2.08.07.01.022	Laminar Air Flow	2	2023	Labolytic	-	78.588.000,00	1	-	-	-	-	78.588.000,00	11.226.857,16	67.361.142,84	11.226.857,16
332	1.3.2.08.07.01.022	Micropipette 0,1-1 ml	3	2023	eppendorf	-	9.879.000,00	2	-	-	-	-	19.758.000,00	2.822.571,48	16.935.428,52	2.822.571,48
333	1.3.2.08.07.01.022	Micropipette 1-10 ml	4	2023	-	-	9.879.000,00	1	-	-	-	-	9.879.000,00	1.411.285,68	8.467.714,32	1.411.285,68

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
334	1.3.2.08.07.01.022	water sampler vertical	5	2023	unedo sciece	-	13.804.100,00	1	-	-	-	-	13.804.100,00	1.972.014,24	11.832.085,76	1.972.014,24
335	1.3.2.08.07.02.056	ALAT LABORATORIUM KUALITAS UDARA	1	2016	Master Cool	-	806.300.000,00	1	-	-	-	-	806.300.000,00	806.300.000,00	-	-
336	1.3.2.08.07.04.014	HAND DRYER (Alat Pengering Tangan)	1	2020	Subron	-	2.050.000,00	2	-	-	-	-	4.100.000,00	2.342.856,96	1.757.143,04	585.714,24
337	1.3.2.08.07.05.023	INCUBATOR BOD	1	2020	VELP SCIENTIFICA	-	41.470.000,00	1	-	-	-	-	41.470.000,00	23.697.143,04	17.772.856,96	5.924.285,76
338	1.3.2.08.09.01.013	Multi Paramete	1	2018	Horiba	-	90.500.000,00	1	-	-	-	-	90.500.000,00	90.500.000,00	-	-
339	1.3.2.08.09.06.002	Alat Uji COD Portable	1	2012	-	-	14.300.000,00	1	-	-	-	-	14.300.000,00	14.300.000,00	-	-
340	1.3.2.09.02.04.103	APAR	1	2020	-	-	1.793.000,00	3	-	-	-	-	5.379.000,00	5.379.000,00	-	-
341	1.3.2.10.01.01.001	Komputer PC	81	2012	HP Pavilion P6-2242L	-	7.480.000,00	1	-	-	-	-	7.480.000,00	7.480.000,00	-	-
342	1.3.2.10.01.01.001	Komputer PC	82	2012	HP Pavilion P6-2242L	-	7.480.000,00	1	-	-	-	-	7.480.000,00	7.480.000,00	-	-
343	1.3.2.10.01.01.001	Komputer PC	84	2012	HP Pavilion P6-2242L	-	7.480.000,00	1	-	-	-	-	7.480.000,00	7.480.000,00	-	-
344	1.3.2.10.01.01.001	Komputer PC	85	2012	HP Pavilion P6-2242L	-	7.480.000,00	1	-	-	-	-	7.480.000,00	7.480.000,00	-	-
345	1.3.2.10.01.01.001	Komputer PC	87	2012	HP Pavilion P6-2242L	-	7.480.000,00	1	-	-	-	-	7.480.000,00	7.480.000,00	-	-
346	1.3.2.10.01.01.001	Komputer PC	88	2012	HP Pavilion P6-2242L	-	7.480.000,00	1	-	-	-	-	7.480.000,00	7.480.000,00	-	-
347	1.3.2.10.01.01.003	LOCAL AREA NETWORK (Instalasi Kompute	1	2011	Tidak ada merk	0	2.000.000,00	1	-	-	-	-	2.000.000,00	2.000.000,00	-	-
348	1.3.2.10.01.01.004	Jaringan Komputer TPA Sampah Regional	1	2015	-	-	24.783.000,00	1	-	-	-	-	24.783.000,00	24.783.000,00	-	-
349	1.3.2.10.01.01.008	KOMPUTER DAN JARINGAN KOMPUTERISA	1	2015	HP	-	100.400.000,00	1	-	-	-	-	100.400.000,00	100.400.000,00	-	-
350	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER PC	1	2010	LENOVO	-	8.167.500,00	1	-	-	-	-	8.167.500,00	8.167.500,00	-	-
351	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER PC	1	2011	SAMSUNG	-	8.250.000,00	1	-	-	-	-	8.250.000,00	8.250.000,00	-	-
352	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER PC	1	2011	SAMSUNG	-	8.250.000,00	1	-	-	-	-	8.250.000,00	8.250.000,00	-	-
353	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER PC	1	2012	HP OMNI	-	9.900.000,00	1	-	-	-	-	9.900.000,00	9.900.000,00	-	-
354	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER PC	1	2014	HP	-	9.990.000,00	1	-	-	-	-	9.990.000,00	9.990.000,00	-	-
355	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER	1	2015	ACER	-	8.000.000,00	1	-	-	-	-	8.000.000,00	8.000.000,00	-	-
356	1.3.2.10.01.02.001	WORKSTATION DESTOP PC	1	2017	Lenovo	-	29.379.119,00	1	-	-	-	-	29.379.119,00	29.379.119,00	-	-
357	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER	1	2018	ASUS	-	13.850.000,00	1	-	-	-	-	13.850.000,00	13.850.000,00	-	-
358	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER	1	2018	Lenovo	-	14.630.500,00	1	-	-	-	-	14.630.500,00	14.630.500,00	-	-
359	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER	1	2018	Lenovo	-	14.630.500,00	1	-	-	-	-	14.630.500,00	14.630.500,00	-	-
360	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER PC	1	2018	HP	-	13.645.500,00	1	-	-	-	-	13.645.500,00	13.645.500,00	-	-
361	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER	1	2019	HP	-	12.500.000,00	1	-	-	-	-	12.500.000,00	12.500.000,00	-	-
362	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER	1	2019	HP	-	12.500.000,00	1	-	-	-	-	12.500.000,00	12.500.000,00	-	-
363	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER	1	2019	HP	-	12.500.000,00	1	-	-	-	-	12.500.000,00	12.500.000,00	-	-
364	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER	1	2019	HP	-	12.500.000,00	1	-	-	-	-	12.500.000,00	12.500.000,00	-	-
365	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER	1	2019	Lenovo	-	14.600.000,00	1	-	-	-	-	14.600.000,00	14.600.000,00	-	-
366	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER	1	2019	HP	-	16.000.000,00	2	-	-	-	-	32.000.000,00	32.000.000,00	-	-
367	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER	1	2019	HP	-	16.000.000,00	2	-	-	-	-	32.000.000,00	32.000.000,00	-	-
368	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER	1	2019	HP	-	16.000.000,00	3	-	-	-	-	48.000.000,00	48.000.000,00	-	-
369	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER	1	2019	HP	-	16.000.000,00	2	-	-	-	-	32.000.000,00	32.000.000,00	-	-
370	1.3.2.10.01.02.001	KOMPUTER PC	1	2019	HP	-	16.400.000,00	1	-	-	-	-	16.400.000,00	16.400.000,00	-	-
371	1.3.2.10.01.02.001	P.C Unit	1	2021	0	0	22.600.000,00	1	0	0	0	0	22.600.000,00	16.949.999,88	5.650.000,12	5.649.999,96

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
372	1.3.2.10.01.02.001	Komputer	1	2022	HP	0	13.308.612,50	2	0	0	0	0	26.617.225,00	13.308.612,48	13.308.612,52	6.654.306,24
373	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2011	SONY VAIO	-	11.990.000,00	1	-	-	-	-	11.990.000,00	11.990.000,00	-	-
374	1.3.2.10.01.02.002	Komputer Note Book	67	2012	HP Probook 4430s	-	9.900.000,00	1	-	-	-	-	9.900.000,00	9.900.000,00	-	-
375	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2012	SONY VAIO	-	14.850.000,00	1	-	-	-	-	14.850.000,00	14.850.000,00	-	-
376	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2012	SONY VAIO	-	14.850.000,00	1	-	-	-	-	14.850.000,00	14.850.000,00	-	-
377	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2013	TOSHIBA	-	14.850.000,00	1	-	-	-	-	14.850.000,00	14.850.000,00	-	-
378	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2013	TOSHIBA	-	14.850.000,00	1	-	-	-	-	14.850.000,00	14.850.000,00	-	-
379	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2014	HP	-	9.980.000,00	1	-	-	-	-	9.980.000,00	9.980.000,00	-	-
380	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2015	LENOVO	-	10.000.000,00	1	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
381	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2015	LENOVO	-	10.000.000,00	1	-	-	-	-	10.000.000,00	10.000.000,00	-	-
382	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2018	HP	-	12.799.000,00	1	-	-	-	-	12.799.000,00	12.799.000,00	-	-
383	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2018	HP	-	20.951.000,00	1	-	-	-	-	20.951.000,00	20.951.000,00	-	-
384	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2018	HP	-	20.951.000,00	1	-	-	-	-	20.951.000,00	20.951.000,00	-	-
385	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2019	HP	-	12.000.000,00	1	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	-
386	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2019	HP	-	12.000.000,00	1	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	-
387	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2019	HP	-	12.000.000,00	1	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	-
388	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2019	HP	-	12.000.000,00	1	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	-
389	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2019	HP	-	12.000.000,00	1	-	-	-	-	12.000.000,00	12.000.000,00	-	-
390	1.3.2.10.01.02.002	LAPTOP	1	2019	HP	-	12.340.000,00	2	-	-	-	-	24.680.000,00	24.680.000,00	-	-
391	1.3.2.10.01.02.002	Lap Top	1	2021	O	0	14.720.000,00	1	0	0	0	0	14.720.000,00	11.040.000,12	3.679.999,88	3.680.000,04
392	1.3.2.10.01.02.002	Lap Top	1	2022	AXIOO	-	11.800.000,00	1	-	-	-	APBD	11.800.000,00	5.899.999,92	5.900.000,08	2.949.999,96
393	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	1	2022	Asus	0	16.419.725,00	1	0	0	0	0	16.419.725,00	8.209.862,40	8.209.862,60	4.104.931,20
394	1.3.2.10.01.02.002	laptop	1	2023	Axioo	-	11.250.000,00	2	-	-	-	-	22.500.000,00	5.625.000,00	16.875.000,00	5.625.000,00
395	1.3.2.10.01.02.002	Laptop	2	2023	AXIOO	-	11.250.000,00	1	-	-	-	-	11.250.000,00	2.812.500,00	8.437.500,00	2.812.500,00
396	1.3.2.10.02.02.017	PRINTER	1	2011	CANON	-	3.520.000,00	1	-	-	-	-	3.520.000,00	3.520.000,00	-	-
397	1.3.2.10.02.02.017	PRINTER	1	2011	HP	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
398	1.3.2.10.02.02.017	Printer Laserjet	93	2012	HP Laserjet Pro M1536d	A4	6.407.500,00	1	-	-	-	-	6.407.500,00	6.407.500,00	-	-
399	1.3.2.10.02.02.017	PRINTER	1	2014	HP	-	1.975.000,00	1	-	-	-	-	1.975.000,00	1.975.000,00	-	-
400	1.3.2.10.02.02.017	PRINTER	1	2018	EPSON	-	5.462.000,00	1	-	-	-	-	5.462.000,00	5.462.000,00	-	-
401	1.3.2.10.02.02.017	PRINTER	1	2019	EPSON L3110	-	2.200.000,00	4	-	-	-	-	8.800.000,00	8.800.000,00	-	-
402	1.3.2.10.02.02.017	PRINTER	1	2019	EPSON / L5190	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
403	1.3.2.10.02.02.017	PRINTER	1	2019	EPSON L6190	-	4.000.000,00	1	-	-	-	-	4.000.000,00	4.000.000,00	-	-
404	1.3.2.10.02.02.017	PRINTER	1	2019	EPSON L6160	-	4.500.000,00	1	-	-	-	-	4.500.000,00	4.500.000,00	-	-
405	1.3.2.10.02.02.017	PRINTER	1	2019	EPSON /L6170	-	4.800.000,00	1	-	-	-	-	4.800.000,00	4.800.000,00	-	-
406	1.3.2.10.02.02.017	PRINTER	1	2019	EPSON L6170	-	4.800.000,00	1	-	-	-	-	4.800.000,00	4.800.000,00	-	-
407	1.3.2.10.02.02.017	PRINTER	1	2019	EPSON	-	5.462.000,00	1	-	-	-	-	5.462.000,00	5.462.000,00	-	-
408	1.3.2.10.02.02.017	PRINTER	1	2019	HP	-	6.373.500,00	1	-	-	-	-	6.373.500,00	6.373.500,00	-	-
409	1.3.2.10.02.02.017	PRINTER	1	2019	EPSON	-	8.148.000,00	1	-	-	-	-	8.148.000,00	8.148.000,00	-	-

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERK/MODEL	UKURAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NOMOR RANGKA	NOMOR MESIN	NOMOR POLISI	NOMOR BPKB	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
410	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	1	2021	0	0	2.050.000,00	1	0	0	0	0	2.050.000,00	1.537.499,88	512.500,12	512.499,96
411	1.3.2.10.02.03.003	Printer (Peralatan Personal Komputer)	1	2021	0	0	2.050.000,00	1	0	0	0	0	2.050.000,00	1.537.499,88	512.500,12	512.499,96
412	1.3.2.10.02.03.003	Printer	1	2022	-	-	5.575.000,00	1	-	-	-	-	5.575.000,00	2.787.499,92	2.787.500,08	1.393.749,96
413	1.3.2.10.02.03.003	printer	1	2023	brother	-	2.494.940,00	1	-	-	-	-	2.494.940,00	623.735,04	1.871.204,96	623.735,04
414	1.3.2.10.02.03.003	Printer	7	2023	Brother	-	2.494.940,00	1	-	-	-	-	2.494.940,00	623.735,04	1.871.204,96	623.735,04
415	1.3.2.10.02.03.003	Printer	4	2023	Brother	-	2.495.000,00	1	-	-	-	-	2.495.000,00	623.750,04	1.871.249,96	623.750,04
416	1.3.2.10.02.03.003	Printer	6	2023	Brother	-	2.495.000,00	1	-	-	-	-	2.495.000,00	623.750,04	1.871.249,96	623.750,04
417	1.3.2.10.02.03.003	Printer	5	2023	Brother	-	2.495.000,00	1	-	-	-	-	2.495.000,00	623.750,04	1.871.249,96	623.750,04
418	1.3.2.10.02.04.001	SERVER DAN JARINGAN	1	2012	IBM	-	74.850.000,00	1	-	-	-	-	74.850.000,00	74.850.000,00	-	-
419	1.3.2.13.03.03.004	Incenerator	1	2020	-	-	8.063.077.700,00	1	-	-	-	-	8.063.077.700,00	8.063.077.700,00	-	2.015.769.425,04
420	1.3.2.15.03.03.026	Tangki Penampung	1	2020	-	-	3.486.560,00	1	-	-	-	-	3.486.560,00	3.486.560,00	-	871.640,04
421	1.3.2.15.04.04.004	Camera CCTV	1	2020	-	-	9.961.710,00	1	-	-	-	-	9.961.710,00	9.961.710,00	-	2.490.427,56

<b>NILAI PEROLEHAN</b>	<b>41.429.457.380,00</b>
<b>AKUMULASI PENYUSUTAN</b>	<b>38.345.891.286,16</b>
<b>NILAI/SALDO BUKU</b>	<b>3.083.566.093,84</b>
<b>BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2</b>	<b>3.973.800.285,24</b>

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006



## KARTU INVENTARIS BARANG (SUB RINCIAN) KIB C ( GEDUNG DAN BANGUNAN )

PROVINSI : SUMATERA BARAT  
UNIT BIDANG : DINAS LINGKUNGAN HIDUP

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

NO.	KODE SUB RINCIAN	SUB RINCIAN	JUMLAH BARANG	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1.3.3.01.01.01	BANGUNAN GEDUNG KANTOR	6	4.627.661.150,00	800.295.771,02	3.827.365.378,98	89.712.065,88
2	1.3.3.01.01.02	BANGUNAN GUDANG	1	575.674.000,00	368.431.360,36	207.242.639,64	11.513.479,98
3	1.3.3.01.01.05	BANGUNAN GEDUNG LABORATORIUM	1	912.918.100,00	146.066.896,32	766.851.203,68	18.258.362,04
4	1.3.3.01.01.10	BANGUNAN GEDUNG TEMPAT PENDIDIKAN	1	106.100.000,00	44.561.999,42	61.538.000,58	2.122.000,02

NO.	KODE SUB RINCIAN	SUB RINCIAN	JUMLAH BARANG	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
5	1.3.3.01.01.23	BANGUNAN PEMBAKARAN BANGKAI HEWAN	1	2.345.430.117,00	187.634.409,36	2.157.795.707,64	46.908.602,34
6	1.3.3.01.01.30	BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA LAINNYA	1	2.169.069.165,00	449.479.241,28	1.719.589.923,72	42.989.748,12

<b>NILAI PEROLEHAN</b>	<b>10.736.852.532,00</b>
<b>AKUMULASI PENYUSUTAN</b>	<b>1.996.469.677,76</b>
<b>NILAI/SALDO BUKU</b>	<b>8.740.382.854,24</b>
<b>BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023</b>	<b>211.504.258,38</b>

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006





## KARTU INVENTARIS BARANG KIB C ( GEDUNG DAN BANGUNAN )

PROVINSI : SUMATERA BARAT  
UNIT BIDANG : DINAS LINGKUNGAN HIDUP

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

INFORMASI DATA BANGUNAN						PENYUSUTAN PERTAMA KALI (TAHUN 2013)				REHAB BANGUNAN	UMUR dan BOBOT					SETELAH PENYUSUTAN PERTAMA KALI			
No.	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor		Luas Lantai (M2)	TAHUN PEROLEHAN	Harga Perolehan	Penyusutan/Tahun	Akumulasi Penyusutan	NILAI BUKU		Umur Awal	Bobot	+ Umur	Umur Akhir	Sisa Masa Manfaat	Nilai Yang Disusutkan	Penyusutan/Tahun	Total Akumulasi Penyusutan 2023	Total Nilai Buku 2023
		Kode Barang	Register																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	Gedung Kantor I	1.3.3.01.01.01.001	1	-	2003	347.600.000,00	10.181.180,04	111.992.980,44	397.066.019,56	161.459.000,00	600	0,00%	0	0	468	509.059.000,00	10.181.180,04	111.992.980,44	397.066.019,56
0	PEMBUATAN TANGGA	-	0	-	2014	-	-	-	-	9.987.600,00	457	1,92%	0	457	456	397.486.119,97	10.437.272,28	122.430.252,72	396.616.347,28
0	REHAB WC REHAB DINING PEMBATA DAN BAK PENAMPUNGAN AIR	-	0	-	2015	-	-	-	-	116.700.000,00	505	18,36%	60	505	504	502.373.556,96	11.937.589,44	134.367.842,16	501.378.757,84
0	-	-	0	-	2016	-	-	-	-	-	493	0,00%	0	493	492	490.435.967,52	11.937.589,44	146.305.431,60	489.441.168,40
0	-	-	0	-	2017	-	-	-	-	-	481	0,00%	0	481	480	478.498.378,08	11.937.589,44	158.243.021,04	477.503.578,96
0	-	-	0	-	2018	-	-	-	-	-	469	0,00%	0	469	468	466.560.788,64	11.937.589,44	170.180.610,48	465.565.989,52
0	-	-	0	-	2019	-	-	-	-	-	457	0,00%	0	457	456	454.623.199,20	11.937.589,44	182.118.199,92	453.628.400,08
0	-	-	0	-	2020	-	-	-	-	-	445	0,00%	0	445	444	442.685.609,76	11.937.589,44	194.055.789,36	441.690.810,64
0	Rehab kanopi dan pemeliharaan gedung	-	0	-	2021	-	-	-	-	114.400.000,00	493	15,25%	60	493	492	543.953.908,06	13.240.257,36	207.296.046,72	542.850.553,28
0	-	-	0	-	2022	-	-	-	-	-	481	0,00%	0	481	480	530.713.650,70	13.240.257,36	220.536.304,08	529.610.295,92
0	-	-	0	-	2023	-	-	-	-	-	469	0,00%	0	469	468	517.473.393,34	13.240.257,36	233.776.561,44	516.370.038,56
7	PERLUASAN AREAL PARKIR	1.3.3.01.01.14.004	1	-	2013	-	-	-	-	21.900.000,00	0	0,00%	0		0	-	438.000,00	4.818.000,00	17.082.000,00
8	Konstruksi Tempat Parkir	1.3.3.01.01.14.004	1	-	2014	-	-	-	-	29.898.600,00	0	0,00%	0		0	-	597.972,00	5.979.720,00	23.918.880,00
9	mushala	1.3.3.01.01.10.001	2	-	2003	31.200.000,00	2.121.999,96	23.341.999,56	82.758.000,44	74.900.000,00	600	0,00%	0	0	468	106.100.000,00	2.121.999,96	23.341.999,56	82.758.000,44
0	-	-	0	-	2014	-	-	-	-	-	457	0,00%	0	457	456	80.812.833,81	2.121.999,96	25.463.999,52	80.636.000,48
0	-	-	0	-	2015	-	-	-	-	-	445	0,00%	0	445	444	78.690.833,85	2.121.999,96	27.585.999,48	78.514.000,52
0	-	-	0	-	2016	-	-	-	-	-	433	0,00%	0	433	432	76.568.833,89	2.121.999,96	29.707.999,44	76.392.000,56
0	-	-	0	-	2017	-	-	-	-	-	421	0,00%	0	421	420	74.446.833,93	2.121.999,96	31.829.999,40	74.270.000,60
0	-	-	0	-	2018	-	-	-	-	-	409	0,00%	0	409	408	72.324.833,97	2.121.999,96	33.951.999,36	72.148.000,64
0	-	-	0	-	2019	-	-	-	-	-	397	0,00%	0	397	396	70.202.833,99	2.121.999,98	36.073.999,34	70.026.000,66
0	-	-	0	-	2020	-	-	-	-	-	385	0,00%	0	385	384	68.080.833,97	2.122.000,02	38.195.999,36	67.904.000,64
0	-	-	0	-	2021	-	-	-	-	-	373	0,00%	0	373	372	65.958.833,95	2.122.000,02	40.317.999,38	65.782.000,62
0	-	-	0	-	2022	-	-	-	-	-	361	0,00%	0	361	360	63.836.833,93	2.122.000,02	42.439.999,40	63.660.000,60
0	-	-	0	-	2023	-	-	-	-	-	349	0,00%	0	349	348	61.714.833,91	2.122.000,02	44.561.999,42	61.538.000,58
11	Gedung kantor II	1.3.3.01.01.01.002	3	-	2003	34.900.000,00	1.676.000,04	18.436.000,44	65.363.999,56	48.900.000,00	600	0,00%	0	0	468	83.800.000,00	1.676.000,04	18.436.000,44	65.363.999,56
0	-	-	0	-	2014	-	-	-	-	-	457	0,00%	0	457	456	63.827.666,19	1.676.000,04	20.112.000,48	63.687.999,52
0	-	-	0	-	2015	-	-	-	-	-	445	0,00%	0	445	444	62.151.666,15	1.676.000,04	21.788.000,52	62.011.999,48
0	-	-	0	-	2016	-	-	-	-	-	433	0,00%	0	433	432	60.475.666,11	1.676.000,04	23.464.000,56	60.335.999,44
0	-	-	0	-	2017	-	-	-	-	-	421	0,00%	0	421	420	58.799.666,07	1.676.000,04	25.140.000,60	58.659.999,40
0	-	-	0	-	2018	-	-	-	-	-	409	0,00%	0	409	408	57.123.666,03	1.676.000,04	26.816.000,64	56.983.999,36
0	-	-	0	-	2019	-	-	-	-	-	397	0,00%	0	397	396	55.447.666,01	1.676.000,02	28.492.000,66	55.307.999,34
0	-	-	0	-	2020	-	-	-	-	-	385	0,00%	0	385	384	53.771.666,03	1.675.999,98	30.168.000,64	53.631.999,36
0	-	-	0	-	2021	-	-	-	-	-	373	0,00%	0	373	372	52.095.666,05	1.675.999,98	31.844.000,62	51.955.999,38

INFORMASI DATA BANGUNAN					PENYUSUTAN PERTAMA KALI (TAHUN 2013)					REHAB BANGUNAN	UMUR dan BOBOT					SETELAH PENYUSUTAN PERTAMA KALI			
No.	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor		Luas Lantai (M2)	TAHUN PEROLEHAN	Harga Perolehan	Penyusutan/Tahun	Akumulasi Penyusutan	NILAI BUKU		Umur Awal	Bobot	+ Umur	Umur Akhir	Sisa Masa Manfaat	Nilai Yang Disusutkan	Penyusutan/Tahun	Total Akumulasi Penyusutan 2023	Total Nilai Buku 2023
		Kode Barang	Register																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
0	-	-	0	-	2022	-	-	-	-	-	361	0,00%	0	361	360	50.419.666,07	1.675.999,98	33.520.000,60	50.279.999,40
0	-	-	0	-	2023	-	-	-	-	-	349	0,00%	0	349	348	48.743.666,09	1.675.999,98	35.196.000,58	48.603.999,42
13	GARDU/POS SATPAM	1.3.3.01.01.01.001	4	-	2011	24.900.000,00	498.000,00	1.494.000,00	23.406.000,00	-	600	0,00%	0	0	564	24.900.000,00	498.000,00	1.494.000,00	23.406.000,00
0	-	-	0	-	2014	-	-	-	-	-	553	0,00%	0	553	552	22.949.500,00	498.000,00	1.992.000,00	22.908.000,00
0	-	-	0	-	2015	-	-	-	-	-	541	0,00%	0	541	540	22.451.500,00	498.000,00	2.490.000,00	22.410.000,00
0	-	-	0	-	2016	-	-	-	-	-	529	0,00%	0	529	528	21.953.500,00	498.000,00	2.988.000,00	21.912.000,00
0	-	-	0	-	2017	-	-	-	-	-	517	0,00%	0	517	516	21.455.500,00	498.000,00	3.486.000,00	21.414.000,00
0	-	-	0	-	2018	-	-	-	-	-	505	0,00%	0	505	504	20.957.500,00	498.000,00	3.984.000,00	20.916.000,00
0	-	-	0	-	2019	-	-	-	-	-	493	0,00%	0	493	492	20.459.500,00	498.000,00	4.482.000,00	20.418.000,00
0	-	-	0	-	2020	-	-	-	-	-	481	0,00%	0	481	480	19.961.500,00	498.000,00	4.980.000,00	19.920.000,00
0	-	-	0	-	2021	-	-	-	-	-	469	0,00%	0	469	468	19.463.500,00	498.000,00	5.478.000,00	19.422.000,00
0	-	-	0	-	2022	-	-	-	-	-	457	0,00%	0	457	456	18.965.500,00	498.000,00	5.976.000,00	18.924.000,00
0	-	-	0	-	2023	-	-	-	-	-	445	0,00%	0	445	444	18.467.500,00	498.000,00	6.474.000,00	18.426.000,00
14	GEDUNG KANTOR LANTAI 2 + DED	1.3.3.01.01.05.001	5	-	2016	912.918.100,00	-	-	-	-	589	0,00%	0	589	588	896.181.268,13	18.258.362,04	18.258.362,04	894.659.737,96
0	-	-	0	-	2017	-	-	-	-	-	577	0,00%	0	577	576	877.922.906,09	18.258.362,04	36.516.724,08	876.401.375,92
0	-	-	0	-	2018	-	-	-	-	-	565	0,00%	0	565	564	859.664.544,05	18.258.362,04	54.775.086,12	858.143.013,88
0	-	-	0	-	2019	-	-	-	-	-	553	0,00%	0	553	552	841.406.182,01	18.258.362,04	73.033.448,16	839.884.651,84
0	-	-	0	-	2020	-	-	-	-	-	541	0,00%	0	541	540	823.147.819,97	18.258.362,04	91.291.810,20	821.626.289,80
0	-	-	0	-	2021	-	-	-	-	-	529	0,00%	0	529	528	804.889.457,93	18.258.362,04	109.550.172,24	803.367.927,76
0	-	-	0	-	2022	-	-	-	-	-	517	0,00%	0	517	516	786.631.095,89	18.258.362,04	127.808.534,28	785.109.565,72
0	-	-	0	-	2023	-	-	-	-	-	505	0,00%	0	505	504	768.372.733,85	18.258.362,04	146.066.896,32	766.851.203,68
15	Gedung Kantor III	1.3.3.01.01.01.001	6	-	2017	966.633.500,00	-	-	-	-	589	0,00%	0	589	588	948.911.885,87	19.332.669,96	19.332.669,96	947.300.830,04
0	-	-	0	-	2018	-	-	-	-	-	577	0,00%	0	577	576	929.579.215,91	19.332.669,96	38.665.339,92	927.968.160,08
0	Rehab Gedung III	-	0	-	2019	-	-	-	-	194.600.000,00	589	16,76%	60	589	588	1.101.987.743,85	22.451.363,16	61.116.703,08	1.100.116.796,92
0	-	-	0	-	2020	-	-	-	-	-	577	0,00%	0	577	576	1.079.536.380,69	22.451.363,16	83.568.066,24	1.077.665.433,76
0	-	-	0	-	2021	-	-	-	-	-	565	0,00%	0	565	564	1.057.085.017,53	22.451.363,16	106.019.429,40	1.055.214.070,60
0	-	-	0	-	2022	-	-	-	-	-	553	0,00%	0	553	552	1.034.633.654,37	22.451.363,16	128.470.792,56	1.032.762.707,44
0	-	-	0	-	2023	-	-	-	-	-	541	0,00%	0	541	540	1.012.182.291,21	22.451.363,16	150.922.155,72	1.010.311.344,28
17	Bangunan Pencaca, Jalan Beton	1.3.3.01.01.01.001	7	-	2014	594.870.000,00	-	-	-	-	589	0,00%	0	589	588	583.964.050,00	11.897.400,00	11.897.400,00	582.972.600,00
0	-	-	0	-	2015	-	-	-	-	-	577	0,00%	0	577	576	572.066.650,00	11.897.400,00	23.794.800,00	571.075.200,00
0	-	-	0	-	2016	-	-	-	-	-	565	0,00%	0	565	564	560.169.250,00	11.897.400,00	35.692.200,00	559.177.800,00
0	-	-	0	-	2017	-	-	-	-	-	553	0,00%	0	553	552	548.271.850,00	11.897.400,00	47.589.600,00	547.280.400,00
0	-	-	0	-	2018	-	-	-	-	-	541	0,00%	0	541	540	536.374.450,00	11.897.400,00	59.487.000,00	535.383.000,00
0	-	-	0	-	2019	-	-	-	-	-	529	0,00%	0	529	528	524.477.050,00	11.897.400,00	71.384.400,00	523.485.600,00
0	-	-	0	-	2020	-	-	-	-	-	517	0,00%	0	517	516	512.579.650,00	11.897.400,00	83.281.800,00	511.588.200,00
0	-	-	0	-	2021	-	-	-	-	-	505	0,00%	0	505	504	500.682.250,00	11.897.400,00	95.179.200,00	499.690.800,00
0	-	-	0	-	2022	-	-	-	-	-	493	0,00%	0	493	492	488.784.850,00	11.897.400,00	107.076.600,00	487.793.400,00
0	-	-	0	-	2023	-	-	-	-	-	481	0,00%	0	481	480	476.887.450,00	11.897.400,00	118.974.000,00	475.896.000,00
18	Drum Tiang Pipa Udara	1.3.3.01.01.30.005	8	-	2012	489.544.000,00	9.790.880,04	19.581.760,08	469.962.239,92	-	600	0,00%	0	0	576	489.544.000,00	9.790.880,04	19.581.760,08	469.962.239,92

INFORMASI DATA BANGUNAN					PENYUSUTAN PERTAMA KALI (TAHUN 2013)					REHAB BANGUNAN	UMUR dan BOBOT					SETELAH PENYUSUTAN PERTAMA KALI			
No.	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor		Luas Lantai (M2)	TAHUN PEROLEHAN	Harga Perolehan	Penyusutan/Tahun	Akumulasi Penyusutan	NILAI BUKU		Umur Awal	Bobot	+ Umur	Umur Akhir	Sisa Masa Manfaat	Nilai Yang Disusutkan	Penyusutan/Tahun	Total Akumulasi Penyusutan 2023	Total Nilai Buku 2023
		Kode Barang	Register																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
0	Rehab Gedung	-	0	-	2014	-	-	-	-	1.679.525.165,00	589	77,43%	600	589	588	2.110.080.135,81	42.989.748,12	62.571.508,20	2.106.497.656,80
0	-	-	0	-	2015	-	-	-	-	-	577	0,00%	0	577	576	2.067.090.387,69	42.989.748,12	105.561.256,32	2.063.507.908,68
0	-	-	0	-	2016	-	-	-	-	-	565	0,00%	0	565	564	2.024.100.639,57	42.989.748,12	148.551.004,44	2.020.518.160,56
0	-	-	0	-	2017	-	-	-	-	-	553	0,00%	0	553	552	1.981.110.891,45	42.989.748,12	191.540.752,56	1.977.528.412,44
0	-	-	0	-	2018	-	-	-	-	-	541	0,00%	0	541	540	1.938.121.143,33	42.989.748,12	234.530.500,68	1.934.538.664,32
0	-	-	0	-	2019	-	-	-	-	-	529	0,00%	0	529	528	1.895.131.395,21	42.989.748,12	277.520.248,80	1.891.548.916,20
0	-	-	0	-	2020	-	-	-	-	-	517	0,00%	0	517	516	1.852.141.647,09	42.989.748,12	320.509.996,92	1.848.559.168,08
0	-	-	0	-	2021	-	-	-	-	-	505	0,00%	0	505	504	1.809.151.898,97	42.989.748,12	363.499.745,04	1.805.569.419,96
0	-	-	0	-	2022	-	-	-	-	-	493	0,00%	0	493	492	1.766.162.150,85	42.989.748,12	406.489.493,16	1.762.579.671,84
0	-	-	0	-	2023	-	-	-	-	-	481	0,00%	0	481	480	1.723.172.402,73	42.989.748,12	449.479.241,28	1.719.589.923,72
20	Tempat Kerja Lainnya	1.3.3.01.01.01.001	9	-	2017	762.939.050,00	-	-	-	-	589	0,00%	0	589	588	748.951.834,12	15.258.780,96	15.258.780,96	747.680.269,04
0	030/1469/BAST/PERKIMTAN/XII-2019	-	0	-	2018	-	-	-	-	1.249.772.000,00	589	62,09%	180	589	588	1.960.832.310,73	39.949.045,42	55.207.826,38	1.957.503.223,62
0	-	-	0	-	2019	-	-	-	-	-	577	0,00%	0	577	576	1.920.883.265,35	39.949.045,38	95.156.871,76	1.917.554.178,24
0	-	-	0	-	2020	-	-	-	-	-	565	0,00%	0	565	564	1.880.934.219,97	39.949.045,38	135.105.917,14	1.877.605.132,86
0	-	-	0	-	2021	-	-	-	-	-	553	0,00%	0	553	552	1.840.985.174,59	39.949.045,38	175.054.962,52	1.837.656.087,48
0	-	-	0	-	2022	-	-	-	-	-	541	0,00%	0	541	540	1.801.036.129,21	39.949.045,38	215.004.007,90	1.797.707.042,10
0	-	-	0	-	2023	-	-	-	-	-	529	0,00%	0	529	528	1.761.087.083,83	39.949.045,38	254.953.053,28	1.757.757.996,72
22	Bangunan UPTD Persampahan	1.3.3.01.01.02.001	10	-	1992	575.674.000,00	11.513.480,04	253.296.560,88	322.377.439,12	-	600	0,00%	0	0	336	575.674.000,00	11.513.480,04	253.296.560,88	322.377.439,12
0	-	-	0	-	2014	-	-	-	-	-	325	0,00%	0	325	324	311.823.415,86	11.513.479,92	264.810.040,80	310.863.959,20
0	-	-	0	-	2015	-	-	-	-	-	313	0,00%	0	313	312	300.309.935,94	11.513.479,92	276.323.520,72	299.350.479,28
0	-	-	0	-	2016	-	-	-	-	-	301	0,00%	0	301	300	288.796.456,02	11.513.479,92	287.837.000,64	287.836.999,36
0	-	-	0	-	2017	-	-	-	-	-	289	0,00%	0	289	288	277.282.976,10	11.513.479,92	299.350.480,56	276.323.519,44
0	-	-	0	-	2018	-	-	-	-	-	277	0,00%	0	277	276	265.769.496,18	11.513.479,92	310.863.960,48	264.810.039,52
0	-	-	0	-	2019	-	-	-	-	-	265	0,00%	0	265	264	254.256.016,23	11.513.479,96	322.377.440,44	253.296.559,56
0	-	-	0	-	2020	-	-	-	-	-	253	0,00%	0	253	252	242.742.536,25	11.513.479,98	333.890.920,42	241.783.079,58
0	-	-	0	-	2021	-	-	-	-	-	241	0,00%	0	241	240	231.229.056,27	11.513.479,98	345.404.400,40	230.269.599,60
0	-	-	0	-	2022	-	-	-	-	-	229	0,00%	0	229	228	219.715.576,29	11.513.479,98	356.917.880,38	218.756.119,62
0	-	-	0	-	2023	-	-	-	-	-	217	0,00%	0	217	216	208.202.096,31	11.513.479,98	368.431.360,36	207.242.639,64
24	Rumah Pelidung/Shalter	1.3.3.01.01.23.004	12	-	2020	2.345.430.117,00	-	-	-	-	589	0,00%	0	589	588	2.302.430.564,85	46.908.602,34	46.908.602,34	2.298.521.514,66
0	-	-	0	-	2021	-	-	-	-	-	577	0,00%	0	577	576	2.255.521.962,51	46.908.602,34	93.817.204,68	2.251.612.912,32

INFORMASI DATA BANGUNAN					PENYUSUTAN PERTAMA KALI (TAHUN 2013)				REHAB BANGUNAN	UMUR dan BOBOT					SETELAH PENYUSUTAN PERTAMA KALI				
No.	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor		Luas Lantai (M2)	TAHUN PEROLEHAN	Harga Perolehan	Penyusutan/Tahun	Akumulasi Penyusutan		NILAI BUKU	Umur Awal	Bobot	+ Umur	Umur Akhir	Sisa Masa Manfaat	Nilai Yang Disusutkan	Penyusutan/Tahun	Total Akumulasi Penyusutan 2023	Total Nilai Buku 2023
		Kode Barang	Register																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
0	-	-	0	-	2022	-	-	-	-	-	565	0,00%	0	565	564	2.208.613.360,17	46.908.602,34	140.725.807,02	2.204.704.309,98
0	-	-	0	-	2023	-	-	-	-	-	553	0,00%	0	553	552	2.161.704.757,83	46.908.602,34	187.634.409,36	2.157.795.707,64

NILAI PEROLEHAN	:	10.788.651.132,00
AKUMULASI PENYUSUTAN	:	2.007.267.397,76
NILAI/SALDO BUKU	:	8.781.383.734,24
BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023	:	212.540.230,38

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006



PROVINSI  
UNIT BIDANG

: SUMATERA BARAT  
: DINAS LINGKUNGAN HIDUP

## KARTU INVENTARIS BARANG (SUB RINCIAN) KIB D ( JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI )

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

NO.	KODE SUB RINCIAN	SUB RINCIAN	JUMLAH BARANG	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1.3.4.01.01.09	JALAN KHUSUS	1	15.338.336.100,00	15.338.336.100,00	-	0
2	1.3.4.03.03.01	INSTALASI PENGOLAHAN SAMPAH ORGANIK	1	11.945.020.100,00	11.945.020.100,00	-	0

NILAI PEROLEHAN	27.283.356.200,00
AKUMULASI PENYUSUTAN	27.283.356.200,00
NILAI/SALDO BUKU	-
BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023	-

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006



## KARTU INVENTARIS BARANG KIB D ( JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI )

PROVINSI : SUMATERA BARAT  
UNIT BIDANG : DINAS LINGKUNGAN HIDUP

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

INFORMASI DATA BANGUNAN					PENYUSUTAN PERTAMA KALI (TAHUN 2013)					REHAB BANGUNAN	UMUR dan BOBOT					SETELAH PENYUSUTAN PERTAMA KALI			
No.	Jenis Barang>Nama Barang	Nomor		Luas Lantai (M2)	TAHUN PEROLEHAN	Harga Perolehan	Penyusutan/Tahun	Akumulasi Penyusutan	NILAI BUKU		Umur Awal	Bobot	+ Umur	Umur Akhir	Sisa Masa Manfaat	Nilai Yang Disusutkan	Penyusutan/Tahun	Total Akumulasi Penyusutan 2023	Total Nilai Buku 2023
		Kode Barang	Register																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
2	Instalasi Pengolahan Sampah Organik	1.3.4.01.01.09.002	2	-	2011	15.338.336.100,00	1.533.833.610,00	4.601.500.830,00	10.736.835.270,00	-	120	0,00%	0	0	84	15.338.336.100,00	1.533.833.610,00	4.601.500.830,00	10.736.835.270,00
0	-	-	0	-	2014	-	-	-	-	-	73	0,00%	0	73	72	9.330.821.127,50	1.533.833.610,00	6.135.334.440,00	9.203.001.660,00
0	-	-	0	-	2015	-	-	-	-	-	61	0,00%	0	61	60	7.796.987.517,50	1.533.833.610,00	7.669.168.050,00	7.669.168.050,00
0	-	-	0	-	2016	-	-	-	-	-	49	0,00%	0	49	48	6.263.153.907,50	1.533.833.610,00	9.203.001.660,00	6.135.334.440,00
0	-	-	0	-	2017	-	-	-	-	-	37	0,00%	0	37	36	4.729.320.297,50	1.533.833.610,00	10.736.835.270,00	4.601.500.830,00
0	-	-	0	-	2018	-	-	-	-	-	25	0,00%	0	25	24	3.195.486.687,50	1.533.833.610,00	12.270.668.880,00	3.067.667.220,00
0	-	-	0	-	2019	-	-	-	-	-	13	0,00%	0	13	12	1.661.653.077,50	1.533.833.610,00	13.804.502.490,00	1.533.833.610,00
0	-	-	0	-	2020	-	-	-	-	-	1	0,00%	0	1	0	127.819.467,50	1.533.833.610,00	15.338.336.100,00	-
0	-	-	0	-	2021	-	-	-	-	-	0	0,00%	0	0	0	-	-	15.338.336.100,00	-
0	-	-	0	-	2022	-	-	-	-	-	0	0,00%	0	0	0	-	-	15.338.336.100,00	-
0	-	-	0	-	2023	-	-	-	-	-	0	0,00%	0	0	0	-	-	15.338.336.100,00	-
1	Instalasi Pengolahan Sampah Organik	1.3.4.03.03.01.003	1	-	2010	11.945.020.100,00	1.194.502.010,04	4.778.008.040,16	7.167.012.059,84	-	120	0,00%	0	0	72	11.945.020.100,00	1.194.502.010,04	4.778.008.040,16	7.167.012.059,84
0	-	-	0	-	2014	-	-	-	-	-	61	0,00%	0	61	60	6.072.051.884,07	1.194.502.009,94	5.972.510.050,10	5.972.510.049,90
0	-	-	0	-	2015	-	-	-	-	-	49	0,00%	0	49	48	4.877.549.874,09	1.194.502.009,98	7.167.012.060,08	4.778.008.039,92
0	-	-	0	-	2016	-	-	-	-	-	37	0,00%	0	37	36	3.683.047.864,11	1.194.502.009,98	8.361.514.070,06	3.583.506.029,94
0	-	-	0	-	2017	-	-	-	-	-	25	0,00%	0	25	24	2.488.545.854,13	1.194.502.009,98	9.556.016.080,04	2.389.004.019,96
0	-	-	0	-	2018	-	-	-	-	-	13	0,00%	0	13	12	1.294.043.844,15	1.194.502.009,98	10.750.518.090,02	1.194.502.009,98
0	-	-	0	-	2019	-	-	-	-	-	1	0,00%	0	1	0	99.541.834,17	1.194.502.009,98	11.945.020.100,00	-
0	-	-	0	-	2020	-	-	-	-	-	0	0,00%	0	0	0	-	-	11.945.020.100,00	-
0	-	-	0	-	2021	-	-	-	-	-	0	0,00%	0	0	0	-	-	11.945.020.100,00	-
0	-	-	0	-	2022	-	-	-	-	-	0	0,00%	0	0	0	-	-	11.945.020.100,00	-
0	-	-	0	-	2023	-	-	-	-	-	0	0,00%	0	0	0	-	-	11.945.020.100,00	-

NILAI PEROLEHAN	:	27.283.356.200,00
AKUMULASI PENYUSUTAN	:	27.283.356.200,00
NILAI/SALDO BUKU	:	-
BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023	:	-

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006



PROVINSI  
UNIT BIDANG

: SUMATERA BARAT  
: DINAS LINGKUNGAN HIDUP

## KARTU INVENTARIS BARANG KIB F ( KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan )

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

NO.	KODE BARANG	JENIS BARANG/NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	TANGGAL DOKUMEN	NOMOR DOKUMEN	ALAMAT	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
			N I H I L									

NILAI PEROLEHAN	-
AKUMULASI PENYUSUTAN	-
NILAI/SALDO BUKU	-
BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023	

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006



PROVINSI : SUMATERA BARAT  
UNIT BIDANG : DINAS LINGKUNGAN HIDUP

## KARTU INVENTARIS BARANG ASET DALAM PENELUSURAN (NILAI BUKU)

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MEREK/TIPE	NOMOR SERTIFIKAT/NOMOR PABRIK/NOMOR	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NAMA OBYEK	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
					N	I	H	I	L				

NILAI PEROLEHAN	-
AKUMULASI PENYUSUTAN	-
NILAI/SALDO BUKU	-
BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023	

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006





PROVINSI  
UNIT BIDANG

: SUMATERA BARAT  
: DINAS LINGKUNGAN HIDUP

## KARTU INVENTARIS BARANG ASET DIPAKAI PIHAK LAIN (NILAI BUKU)

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MEREK/TIPE	NOMOR SERTIFIKAT/NOMOR PABRIK/NOMOR	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NAMA OBYEK	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
					N	I	H	I	L				

NILAI PEROLEHAN	-
AKUMULASI PENYUSUTAN	-
NILAI/SALDO BUKU	-
BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023	

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006



## KARTU INVENTARIS BARANG (SUB RINCIAN) ASET TETAP LAINNYA

PROVINSI : SUMATERA BARAT  
UNIT BIDANG : DINAS LINGKUNGAN HIDUP

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

NO.	KODE SUB RINCIAN	SUB RINCIAN	JUMLAH BARANG	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>N I H I L</b>					

NILAI PEROLEHAN	-
AKUMULASI PENYUSUTAN	-
NILAI/SALDO BUKU	-
BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2023	

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006



PROVINSI : SUMATERA BARAT  
UNIT BIDANG : DINAS LINGKUNGAN HIDUP

## KARTU INVENTARIS BARANG ASET TETAP LAINNYA

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	JUDUL/PENCIPTA	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	ASAL-USUL	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1.3.5.01.01.01.012	BUKU BACAAN	1	2015	Ekonomi Sumberdaya	990.000,00	1	APBD	990.000,00	-	990.000,00	-
2	1.3.5.01.03.01.002	PETA ATLAS	1	2011	Peta Tata Guna Lahan	4.000.000,00	1	APBD	4.000.000,00	-	4.000.000,00	-
3	1.3.5.01.03.01.002	PETA TITIK SAMPLING	1	2012	Peta Guna Lahan dan L	5.000.000,00	1	APBD	5.000.000,00	-	5.000.000,00	-
4	1.3.5.01.03.01.002	PETA KONDISI LINGKUNGAN HIDUP	1	2013	Peta Indikasi Administ	214.500.000,00	1	APBD	214.500.000,00	-	214.500.000,00	-

NILAI PEROLEHAN	224.490.000,00
AKUMULASI PENYUSUTAN	-
NILAI/SALDO BUKU	224.490.000,00
BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2	-

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006



PROVINSI : SUMATERA BARAT  
UNIT BIDANG : DINAS LINGKUNGAN HIDUP

## KARTU INVENTARIS BARANG ASET TIDAK BERMANFAAT (NILAI BUKU)

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	MERKEK/TIPE	NOMOR SERTIFIKAT/NOMOR PABRIK/NOMOR	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	NAMA OBYEK	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	1.5.4.01.01.01.002	KOMPUTER PC	1	2011	BENQ	-/-	-	1	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-
2	1.5.4.01.01.01.002	KOMPUTER PC	1	2011	SAMSUNG	-/-	-	1	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-
3	1.5.4.01.01.01.002	Buret PTFE Key 50 ml	1	2012	-	-/-	-	2	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-
4	1.5.4.01.01.01.002	Clamp Buret	1	2012	-	-/-	-	2	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-
5	1.5.4.01.01.01.002	Clamp Untuk Erlenmeyer	1	2012	-	-/-	-	2	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-
6	1.5.4.01.01.01.002	Kertas Saring	1	2012	-	-/-	-	4	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-
7	1.5.4.01.01.01.002	Kursi Kerja 1 Biro	1	2012	-	-/-	-	6	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-
8	1.5.4.01.01.01.002	Kursi Kerja 1/2 Biro	1	2012	-	-/-	-	1	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-
9	1.5.4.01.01.01.002	Kursi Kerja 1/2 Biro	1	2012	-	-/-	-	3	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-
10	1.5.4.01.01.01.002	LAPTOP	1	2012	TOSHIBA	-/-	-	1	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-
11	1.5.4.01.01.01.002	LCD Proyektor	1	2012	-	-/-	-	1	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-
12	1.5.4.01.01.01.002	Multiparameter Pengujian TDS & Parameter Air	1	2012	-	-/-	-	1	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-
13	1.5.4.01.01.01.002	Printer Inkjet A3	1	2012	Epson Stylus	-/-	-	3	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-
14	1.5.4.01.01.01.002	Timbangan Elektronik	1	2012	-	-/-	-	1	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-
15	1.5.4.01.01.01.002	Washing Bottle	1	2012	-	-/-	-	2	DINAS LINGKUNGAN HIDUP	-	-	-	-

NILAI PEROLEHAN	-
AKUMULASI PENYUSUTAN	-
NILAI/SALDO BUKU	-
BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 21	-

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006



PROVINSI : SUMATERA BARAT  
UNIT BIDANG : DINAS LINGKUNGAN HIDUP

## KARTU INVENTARIS BARANG ASET TIDAK BERWUJUD (NILAI BUKU)

KODE LOKASI : 11.01.13.00.102051.00000.00000.XXXX

NO.	KODE BARANG	NAMA BARANG	REGISTER	TAHUN PEROLEHAN	HARGA SATUAN	JUMLAH BARANG	KETERANGAN	NILAI PEROLEHAN	AKUMULASI PENYUSUTAN	NILAI BUKU	BEBAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1.5.3.01.01.09.002	DOK. MASTER PLAN	1	2010	282.458.000,00	1	-	282.458.000,00	282.458.000,00	-	-

NILAI PEROLEHAN	282.458.000,00
AKUMULASI PENYUSUTAN	282.458.000,00
NILAI/SALDO BUKU	-
BEBAN PENYUSUTAN TAHUN 2	-

MENGETAHUI  
KEPALA DINAS

( ASBEN HENDRI, SE, MM )  
NIP. 19631209 198611 1 002

Padang, 31 DESEMBER 2023  
PENGURUS BARANG

( RINA DESWITA, S.Ap )  
NIP. 19820814 200901 2 006